
Oferta 1

Oasis Hotel & Spa (Ex Tulip Inn)
Maroko / Agadir

Dorosły 2613 PLN

Dorosły 2613 PLN

Suma 5226 PLN

Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: DOUBLE STANDARD ROOM Double Standard

Podróż tam: Kraków do Agadir dnia 03.04.2026 godz. 15:15 - 19:00

Powrót: Agadir do Kraków dnia 10.04.2026 godz. 19:25 - 01:00

Długość: 03.04.2026 / 9 dni

Bagaż: brak danych

Opis kontrahenta:
Lokalizacja w centrum zapewania dostęp do miejskich rozrywek, taras słoneczny i trawnik przy basenie relaks w rodzinnej atmosferze, a bliskość 
plaży możliwość korzystania ze sportów wodnych oraz kąpieli w oceanie.
LOKALIZACJA - W mieście, ok 500 m od centrum; w pobliżu sklepy, restauracje, hotel Tildi. ok 30 km od lotniska.
PLAŻA - ok 300 m od hotelu, szeroka, piaszczysta, z lagodny zejściem do wody - przejście przez ruchliwą ulicę oraz promenadę. Wydzielona prywatna 
część hotelowa - leżaki i parasole bezpłatnie.
HOTEL -Internet - bezpłatne WiFi na terenie hotelu.
152 pokoje w czteropiętrowym budynku; do dyspozycji Gości bezpłatnie: całodobowa recepcja, przestronne lobby, punkt wymiany walut, sejf, 
windy. Płatnie: sklepik z pamiątkami.Restauracja główna, bar w lobby, bar przy basenie.POKOJE - Klimatyzacja/ogrzewanie sterowane centralnie, TV 
Sat, telefon, mini odówka (na zapytanie), sejf (płatny ok 2,5 E/dz) część pokoi bez balkonu. Standardowe - dla 2 osób dorosłych; możliwość dostawki 
tylko dla dziecka do 12 lat.
Oferta zawiera przykładowe zdjęcia pokoi.SPORT, ROZRYWKA, REKREACJA - Basen, taras słoneczy i trawnik (leżaki i parasole bezpłatne, kaucja za 
ręczniki). Przykładowe atrakcje i zajęcia - bezpłatnie: siłownia, w wybrane wieczory animacje i wieczorki muzyczne, tenis stołowy.Plac zabaw. 
Płatnie: centrum spa, masaże, fryzjer, kosmetyczka.WYŻYWIENIE - Śniadania i obiadokolacje (HB) śniadania w formie bufetu, obiadokolacje w formie 
bufetu lub serwowane (do wyboru kilka dań z karty) - napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne.
Śniadania, obiady i kolacje (FB) śniadania w formie bufetu, lunche (obiady) i obiadokolacje (kolacje) w formie bufetu lub serwowane (do wyboru 
kilka dań z karty) - napoje do obiadokolacji dodatkowo płatne
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Oferta:
Oferta jest realizowana w systemie dynamicznego pakietowania, w oparciu o przeloty regularnymi liniami lotniczymi. Ceny przelotów są stale 
aktualizowane przez linie lotnicze, dlatego od chwili złożenia zapytania rezerwacyjnego przez Klienta/Agenta do momentu potwierdzenia przez 
Touroperatora, mogą ulec zmianie, co jest równoznaczne z możliwością zmiany ceny całego pakietu.

Dokonanie rezerwacji:
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza 
dostępność miejsc w hotelu/samolocie (rodzaj pokoju, aktualną taryfę za przelot liniami rejsowymi lub inne składniki zarezerwowane przez 
Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności/taryfy za przelot, Organizator nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W rezerwacjach łączonych (obejmujące dwa lub więcej pokoi) najczęściej zmianie ulega cena za przelot w linach lotniczych, każdy kolejny bilet 
możę być w linach lotniczych sprzedawany w inne taryfie . Informacja o rezerwacjach łączonych (różne numery rezerwacji, jedna grupa znajomych) 
powinna być wysłana do Organizatora przed potwierdzeniem rezerwacji.
Ważne - jeśli wybrane miejsca obok siebie na przelocie nie są już dostępne, dostawca potwierdza i kupuje miejsca nabliżej pierwotnie wybranych.

Przepisy wizowe, paszportowe, sanitarne:
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi 
dotyczącymi odwiedzanego kraju: https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w 
Polsce: https://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-noclegowe.
Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego 
Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób.
W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, 
sposób wydawania posiłków itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp - zasady zmieniają się ze wzgledu na sezon, ilości gości, 
warunki pogodowe. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej również zgodnie z wymogami 
sanitarnymi/bepieczeństwa. Zalecenia i regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym.

Cena zawiera:
CENA ZAWIERA
- ubezpieczenie (KL, NW, bagaż),
- bilet lotniczy,
- zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o godz.10:00-12:00),
- wyżywienie według wybranej opcji,
- bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi (Marakesz/Agadir) i czarterowymi (Agadir),
- bagaż główny w przypadku przelotów liniami czarterowymi (Agadir),
- transfer lotnisko-hotel-lotnisko (transfer prywanty Agadir, Shuttle bus Marrakesz)
- opieka polskojęzyczna w Agadirze
UWAGA! PODSTAWA CENY NIE ZAWIERA:- bagaży w przypadku przelotów liniami Wizzair i Ryanair (10 kg podręczny oraz bagaże rejestrowane)
- miejsc obok siebie w samolocie
- opieki polskojęzycznego przedstawiciela w Marakeszu - Klienci otrzymują telefon alarmowy do anglojęzycznego opiekuna
- podatku turystycznego - Wysokość podatku uzależniona jest od kategorii hotelu i wynosi od 1,60 /dzień/osoba do 2,5 /dzień/osoba. Podatek 
należy opłacić w hotelu, opłata dotyczy również dzieci.WAŻNE - opieka polskojęzyczego przedstawiciela w Agadirze zapewnia kontakt telefoniczny 
w sprawach wymagających interwencji, potwierdzeń trasferów oraz możliwość umówienia spotkania informacyjnego i zakupu wycieczek 
fakultatywnych. Dla ofert do Marakeszu nie ma opieki polskojęzycznego przedstawiciela.

Informacje dodatkowe:
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna - organizowana w wysokim sezonie, zależna od ilości chętnych. Szczegółowe informacje na temat 
płatnych i bezpłatnych usług w ramach pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie 
prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się 
w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny 
działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu- włączana jest w wysokim sezonie. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, 
zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy 
września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne 
o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch mniejszych 
łóżek, łóżka piętrowego.
W przypadku późnych przylotów niektóre hotele przgotowują "lunch box`y" zamiast obiadokolacj, przy wylocie we wczesnych godzinach rannych 
należy zapytać w recepcji dzień wcześniej o możliwość pobrania rano "lunch box`u"; w przypadku późnego wyjazdu z hotelu oferta zakwaterowania 
włącznie ze świadczeniami (ALL, HB, FB) kończy się wraz z wymeldowaniem.Zdjęcia pokoi przedstawiają ogólny układ, estetykę i wyposażenie pokoi. 
Przydzielony pokój może różnić się od zdjęcia pod względem widoku i podstawowego układu, kolorów, mebli. Hotel nie gwarantuje przydziału 
konkretnego pokoju pokazowego, a jedynie konkretny typ pokoju.
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Aktualizacja dostępności aktywności sportowych dla dzieci i dorosłych, rekreacji, barów, animacji - na miejscu podczas kwaterowania -według 
akutalnego harmonogramu hotelu.
Plaża w Agadirze jest publiczna, część hoteli ma wydzieloną część plaży.

Przelot bagaż serwis:
1. Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: LOT, WIZZAIR, RYANAIR, Easy Jet, Corendon,Smartwings) pochodzą z 
DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny wszystkich przelotów są stale aktualizowane i zmieniane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki 
od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez Organizatora może ulec zmianie. 
2. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu.
 Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Klientów obowiązują prawa i 
obowiązki danej linii lotniczej.3. Warunki przewozów wybranych przewoźników:
Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają 40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość 
dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie standard będzie on 
przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą 
"Pierwszeństwa wejścia na pokład" bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) 
lub bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg.
WAŻNE!!!!  Od 12 listopada 2025 Pasażerowie lecący z Maroka są zobowiązani okazać mobilną kartę pokładową w punkcie odpraw w celu uzyskania 
papierowej karty.
Wizzair - Cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:- bagażu 
podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu podręcznego - umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko 
odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład).
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 26 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 32 kg
UWAGA! odprawa w przypadku nie dokupienia miejsc obok siebie odbywa się na mniej niż 24 h przed wylotem i mniej niż 24 h przed powrotem 
powrotem - karty pokładowe wysyłane są na adresy mailowe wskazane w rezerwacji. Lotnisko w Agadirze wymaga wydrukowanych kart 
pokładowych.Smartwings (QS) - cena oferty podstawowej zawiera bagaż podręczny 8 kg o wymiarach 55x40x23 cm, możlwość dokupienia bagażu 
rejestrowanego (głównego) 23 kg - tylko przy zakładaniu rezerwacji. Po potwierdzeniu rezerwacji nie ma możliwości dokupienia bagażu za 
pośrednictwem Organizatora. Miejsca w samolocie przydzielane są na lotnisku podczas odprawy.
3.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu 
w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych 
bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po 
potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 5 dni przed datą wylotu.
4. Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu.
5. W przypadku przelotów rejsowych linie lotnicze proszą o stawienie się na lotnisku 3 h przed godziną wylotu.
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Oferta 2

Sables Dor Aparthotel
Maroko / Agadir

Dorosły 2649 PLN

Dorosły 2649 PLN

Suma 5299 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Apartament superior

Podróż tam: Kraków do Agadir dnia 03.04.2026 godz. 15:15 - 19:00

Powrót: Agadir do Kraków dnia 10.04.2026 godz. 19:25 - 01:00

Długość: 03.04.2026 / 9 dni

Bagaż: brak danych

Kraj:
MAROKO

Opis:
Czterogwiazdkowy Sables d’Or Appart
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Oferta 3

Royal Mirage (Ex Beach Albatros)
Maroko / Agadir

Dorosły 2750 PLN

Dorosły 2750 PLN

Suma 5500 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój standardowy

Podróż tam: Kraków do Agadir dnia 03.04.2026 godz. 15:15 - 19:00

Powrót: Agadir do Kraków dnia 10.04.2026 godz. 19:25 - 01:00

Długość: 03.04.2026 / 9 dni

Bagaż: brak danych

Kraj:
MAROKO

Opis:
Royal Mirage Agadir to czterogwiazdkowy hotel w stylu marokańskim, z opcją All-Inclusive, idealnie położony blisko plaży i centrum miasta. Jest 
dobrze przystosowany dla rodzin, oferuje bogate zaplecze rekreacyjne i kulinarne, a także przyjazną obsługę. Choć wymaga pewnych modernizacji, 
rekomendowany jest dla gości szukających komfortu, relaksu i lokalnej atmosfery.

Położenie:
- Położony w samym sercu Agadiru, przy promenadzie, zaledwie ok. 500
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Oferta 4

Lunja Village
Maroko / Agadir

Dorosły 2773 PLN

Dorosły 2773 PLN

Suma 5546 PLN

Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Apartament 2 sypialnie Appartament 2 Bedroom with Livingroom

Podróż tam: Kraków do Agadir dnia 03.04.2026 godz. 15:15 - 19:00

Powrót: Agadir do Kraków dnia 10.04.2026 godz. 19:25 - 01:00

Długość: 03.04.2026 / 9 dni

Bagaż: brak danych

Opis kontrahenta:
Hotel znajduje się w Imi Ouaddar, około 8 km od Taghazout i 30 km od Agadiru. Najbliższa piaszczysta, publiczna plaża znajduje się w odległości 
około 2 km od hotelu. Lotnisko Agadir oddalone jest o około 60 km.
Hotel Lunja Village posiada całodobową recepcję, lobby, Wi-Fi, sklep, miejsca parkingowe oraz salę telewizyjną z telewizją satelitarną. Przy basenie 
dostępne są bezpłatne leżaki. Ponadto można zrelaksować się na świeżym powietrzu na tarasie słonecznym iw ogrodzie. Twoje kosztowności można 
przechowywać w hotelowym sejfie. Dla Państwa wygody oferujemy usługi concierge.  Na terenie hotelu korty tenisowe (płatne), siłownia.
Posiłki serwowane są w restauracji bufetowej z tarasem oraz w barze przy basenie. Menu napojów w hotelu obejmuje wodę i napoje bezalkoholowe 
(platne).
Na dzieci czeka hotelowy miniklub. Hotel oferuje również pokój gierOferta Aquaparku nie jest wliczona w cenę pobytu -koszt wstępu do Aqua Parku 
za osobodzień: ok 80-120 Dhs.

Oferta:
Oferta jest realizowana w systemie dynamicznego pakietowania, w oparciu o przeloty regularnymi liniami lotniczymi. Ceny przelotów są stale 
aktualizowane przez linie lotnicze, dlatego od chwili złożenia zapytania rezerwacyjnego przez Klienta/Agenta do momentu potwierdzenia przez 
Touroperatora, mogą ulec zmianie, co jest równoznaczne z możliwością zmiany ceny całego pakietu.

Dokonanie rezerwacji:
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza 
dostępność miejsc w hotelu/samolocie (rodzaj pokoju, aktualną taryfę za przelot liniami rejsowymi lub inne składniki zarezerwowane przez 
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Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności/taryfy za przelot, Organizator nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W rezerwacjach łączonych (obejmujące dwa lub więcej pokoi) najczęściej zmianie ulega cena za przelot w linach lotniczych, każdy kolejny bilet 
możę być w linach lotniczych sprzedawany w inne taryfie . Informacja o rezerwacjach łączonych (różne numery rezerwacji, jedna grupa znajomych) 
powinna być wysłana do Organizatora przed potwierdzeniem rezerwacji.
Ważne - jeśli wybrane miejsca obok siebie na przelocie nie są już dostępne, dostawca potwierdza i kupuje miejsca nabliżej pierwotnie wybranych.

Przepisy wizowe, paszportowe, sanitarne:
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi 
dotyczącymi odwiedzanego kraju: https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w 
Polsce: https://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-noclegowe.
Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego 
Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób.
W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, 
sposób wydawania posiłków itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp - zasady zmieniają się ze wzgledu na sezon, ilości gości, 
warunki pogodowe. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej również zgodnie z wymogami 
sanitarnymi/bepieczeństwa. Zalecenia i regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym.

Cena zawiera:
CENA ZAWIERA
- ubezpieczenie (KL, NW, bagaż),
- bilet lotniczy,
- zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o godz.10:00-12:00),
- wyżywienie według wybranej opcji,
- bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi (Marakesz/Agadir) i czarterowymi (Agadir),
- bagaż główny w przypadku przelotów liniami czarterowymi (Agadir),
- transfer lotnisko-hotel-lotnisko (transfer prywanty Agadir, Shuttle bus Marrakesz)
- opieka polskojęzyczna w Agadirze
UWAGA! PODSTAWA CENY NIE ZAWIERA:- bagaży w przypadku przelotów liniami Wizzair i Ryanair (10 kg podręczny oraz bagaże rejestrowane)
- miejsc obok siebie w samolocie
- opieki polskojęzycznego przedstawiciela w Marakeszu - Klienci otrzymują telefon alarmowy do anglojęzycznego opiekuna
- podatku turystycznego - Wysokość podatku uzależniona jest od kategorii hotelu i wynosi od 1,60 /dzień/osoba do 2,5 /dzień/osoba. Podatek 
należy opłacić w hotelu, opłata dotyczy również dzieci.WAŻNE - opieka polskojęzyczego przedstawiciela w Agadirze zapewnia kontakt telefoniczny 
w sprawach wymagających interwencji, potwierdzeń trasferów oraz możliwość umówienia spotkania informacyjnego i zakupu wycieczek 
fakultatywnych. Dla ofert do Marakeszu nie ma opieki polskojęzycznego przedstawiciela.

Informacje dodatkowe:
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna - organizowana w wysokim sezonie, zależna od ilości chętnych. Szczegółowe informacje na temat 
płatnych i bezpłatnych usług w ramach pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie 
prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się 
w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny 
działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu- włączana jest w wysokim sezonie. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, 
zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy 
września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne 
o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch mniejszych 
łóżek, łóżka piętrowego.
W przypadku późnych przylotów niektóre hotele przgotowują "lunch box`y" zamiast obiadokolacj, przy wylocie we wczesnych godzinach rannych 
należy zapytać w recepcji dzień wcześniej o możliwość pobrania rano "lunch box`u"; w przypadku późnego wyjazdu z hotelu oferta zakwaterowania 
włącznie ze świadczeniami (ALL, HB, FB) kończy się wraz z wymeldowaniem.Zdjęcia pokoi przedstawiają ogólny układ, estetykę i wyposażenie pokoi. 
Przydzielony pokój może różnić się od zdjęcia pod względem widoku i podstawowego układu, kolorów, mebli. Hotel nie gwarantuje przydziału 
konkretnego pokoju pokazowego, a jedynie konkretny typ pokoju.
Aktualizacja dostępności aktywności sportowych dla dzieci i dorosłych, rekreacji, barów, animacji - na miejscu podczas kwaterowania -według 
akutalnego harmonogramu hotelu.
Plaża w Agadirze jest publiczna, część hoteli ma wydzieloną część plaży.

Przelot bagaż serwis:
1. Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: LOT, WIZZAIR, RYANAIR, Easy Jet, Corendon,Smartwings) pochodzą z 
DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny wszystkich przelotów są stale aktualizowane i zmieniane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki 
od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez Organizatora może ulec zmianie. 
2. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu.
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 Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Klientów obowiązują prawa i 
obowiązki danej linii lotniczej.3. Warunki przewozów wybranych przewoźników:
Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają 40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość 
dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie standard będzie on 
przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą 
"Pierwszeństwa wejścia na pokład" bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) 
lub bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg.
WAŻNE!!!!  Od 12 listopada 2025 Pasażerowie lecący z Maroka są zobowiązani okazać mobilną kartę pokładową w punkcie odpraw w celu uzyskania 
papierowej karty.
Wizzair - Cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:- bagażu 
podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu podręcznego - umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko 
odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład).
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 26 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 32 kg
UWAGA! odprawa w przypadku nie dokupienia miejsc obok siebie odbywa się na mniej niż 24 h przed wylotem i mniej niż 24 h przed powrotem 
powrotem - karty pokładowe wysyłane są na adresy mailowe wskazane w rezerwacji. Lotnisko w Agadirze wymaga wydrukowanych kart 
pokładowych.Smartwings (QS) - cena oferty podstawowej zawiera bagaż podręczny 8 kg o wymiarach 55x40x23 cm, możlwość dokupienia bagażu 
rejestrowanego (głównego) 23 kg - tylko przy zakładaniu rezerwacji. Po potwierdzeniu rezerwacji nie ma możliwości dokupienia bagażu za 
pośrednictwem Organizatora. Miejsca w samolocie przydzielane są na lotnisku podczas odprawy.
3.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu 
w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych 
bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po 
potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 5 dni przed datą wylotu.
4. Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu.
5. W przypadku przelotów rejsowych linie lotnicze proszą o stawienie się na lotnisku 3 h przed godziną wylotu.
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Oferta 5

Borjs Hotel Suites & Spa (Agadir)
Maroko / Agadir

Dorosły 2877 PLN

Dorosły 2877 PLN

Suma 5754 PLN

Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Standard Double Classic Room

Podróż tam: Kraków do Agadir dnia 03.04.2026 godz. 15:15 - 19:00

Powrót: Agadir do Kraków dnia 10.04.2026 godz. 19:25 - 01:00

Długość: 03.04.2026 / 9 dni

Bagaż: brak danych

Opis obiektu:
Hotel znajduje się w Agadirze. Ruiny Agadir Oufella oddalone są od obiektu o ok. 5 km, a port w Agadirze - o ok. 6 km. Odległość od najbliższego 
lotniska, portu lotniczego Agadir-Al Massira, wynosi 19 km.
W hotelu każdy pokój wyposażony jest w biurko i telewizor z płaskim ekranem. Każdy pokój posiada łazienkę z prysznicem. Pokoje w hotelu Borjs 
Suites & SPA wyposażone są w klimatyzację i szafę.
Codziennie rano serwowane jest śniadanie, które obejmuje opcje kontynentalne i w formie bufetu.
Personel recepcji posługujący się językiem angielskim i francuskim z przyjemnością udzieli Gościom praktycznych porad na temat okolicy.

Oferta:
Oferta jest realizowana w systemie dynamicznego pakietowania, w oparciu o przeloty regularnymi liniami lotniczymi. Ceny przelotów są stale 
aktualizowane przez linie lotnicze, dlatego od chwili złożenia zapytania rezerwacyjnego przez Klienta/Agenta do momentu potwierdzenia przez 
Touroperatora, mogą ulec zmianie, co jest równoznaczne z możliwością zmiany ceny całego pakietu.

Dokonanie rezerwacji:
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza 
dostępność miejsc w hotelu/samolocie (rodzaj pokoju, aktualną taryfę za przelot liniami rejsowymi lub inne składniki zarezerwowane przez 
Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności/taryfy za przelot, Organizator nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W rezerwacjach łączonych (obejmujące dwa lub więcej pokoi) najczęściej zmianie ulega cena za przelot w linach lotniczych, każdy kolejny bilet 
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możę być w linach lotniczych sprzedawany w inne taryfie . Informacja o rezerwacjach łączonych (różne numery rezerwacji, jedna grupa znajomych) 
powinna być wysłana do Organizatora przed potwierdzeniem rezerwacji.
Ważne - jeśli wybrane miejsca obok siebie na przelocie nie są już dostępne, dostawca potwierdza i kupuje miejsca nabliżej pierwotnie wybranych.

Przepisy wizowe, paszportowe, sanitarne:
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi 
dotyczącymi odwiedzanego kraju: https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w 
Polsce: https://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-noclegowe.
Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego 
Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób.
W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, 
sposób wydawania posiłków itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp - zasady zmieniają się ze wzgledu na sezon, ilości gości, 
warunki pogodowe. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej również zgodnie z wymogami 
sanitarnymi/bepieczeństwa. Zalecenia i regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym.

Cena zawiera:
CENA ZAWIERA
- ubezpieczenie (KL, NW, bagaż),
- bilet lotniczy,
- zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o godz.10:00-12:00),
- wyżywienie według wybranej opcji,
- bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi (Marakesz/Agadir) i czarterowymi (Agadir),
- bagaż główny w przypadku przelotów liniami czarterowymi (Agadir),
- transfer lotnisko-hotel-lotnisko (transfer prywanty Agadir, Shuttle bus Marrakesz)
- opieka polskojęzyczna w Agadirze
UWAGA! PODSTAWA CENY NIE ZAWIERA:- bagaży w przypadku przelotów liniami Wizzair i Ryanair (10 kg podręczny oraz bagaże rejestrowane)
- miejsc obok siebie w samolocie
- opieki polskojęzycznego przedstawiciela w Marakeszu - Klienci otrzymują telefon alarmowy do anglojęzycznego opiekuna
- podatku turystycznego - Wysokość podatku uzależniona jest od kategorii hotelu i wynosi od 1,60 /dzień/osoba do 2,5 /dzień/osoba. Podatek 
należy opłacić w hotelu, opłata dotyczy również dzieci.WAŻNE - opieka polskojęzyczego przedstawiciela w Agadirze zapewnia kontakt telefoniczny 
w sprawach wymagających interwencji, potwierdzeń trasferów oraz możliwość umówienia spotkania informacyjnego i zakupu wycieczek 
fakultatywnych. Dla ofert do Marakeszu nie ma opieki polskojęzycznego przedstawiciela.

Informacje dodatkowe:
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna - organizowana w wysokim sezonie, zależna od ilości chętnych. Szczegółowe informacje na temat 
płatnych i bezpłatnych usług w ramach pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie 
prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się 
w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny 
działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu- włączana jest w wysokim sezonie. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, 
zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy 
września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne 
o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch mniejszych 
łóżek, łóżka piętrowego.
W przypadku późnych przylotów niektóre hotele przgotowują "lunch box`y" zamiast obiadokolacj, przy wylocie we wczesnych godzinach rannych 
należy zapytać w recepcji dzień wcześniej o możliwość pobrania rano "lunch box`u"; w przypadku późnego wyjazdu z hotelu oferta zakwaterowania 
włącznie ze świadczeniami (ALL, HB, FB) kończy się wraz z wymeldowaniem.Zdjęcia pokoi przedstawiają ogólny układ, estetykę i wyposażenie pokoi. 
Przydzielony pokój może różnić się od zdjęcia pod względem widoku i podstawowego układu, kolorów, mebli. Hotel nie gwarantuje przydziału 
konkretnego pokoju pokazowego, a jedynie konkretny typ pokoju.
Aktualizacja dostępności aktywności sportowych dla dzieci i dorosłych, rekreacji, barów, animacji - na miejscu podczas kwaterowania -według 
akutalnego harmonogramu hotelu.
Plaża w Agadirze jest publiczna, część hoteli ma wydzieloną część plaży.

Przelot bagaż serwis:
1. Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: LOT, WIZZAIR, RYANAIR, Easy Jet, Corendon,Smartwings) pochodzą z 
DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny wszystkich przelotów są stale aktualizowane i zmieniane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki 
od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez Organizatora może ulec zmianie. 
2. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu.
 Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Klientów obowiązują prawa i 
obowiązki danej linii lotniczej.3. Warunki przewozów wybranych przewoźników:

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają 40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość 
dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie standard będzie on 
przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą 
"Pierwszeństwa wejścia na pokład" bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) 
lub bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg.
WAŻNE!!!!  Od 12 listopada 2025 Pasażerowie lecący z Maroka są zobowiązani okazać mobilną kartę pokładową w punkcie odpraw w celu uzyskania 
papierowej karty.
Wizzair - Cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:- bagażu 
podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu podręcznego - umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko 
odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład).
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 26 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 32 kg
UWAGA! odprawa w przypadku nie dokupienia miejsc obok siebie odbywa się na mniej niż 24 h przed wylotem i mniej niż 24 h przed powrotem 
powrotem - karty pokładowe wysyłane są na adresy mailowe wskazane w rezerwacji. Lotnisko w Agadirze wymaga wydrukowanych kart 
pokładowych.Smartwings (QS) - cena oferty podstawowej zawiera bagaż podręczny 8 kg o wymiarach 55x40x23 cm, możlwość dokupienia bagażu 
rejestrowanego (głównego) 23 kg - tylko przy zakładaniu rezerwacji. Po potwierdzeniu rezerwacji nie ma możliwości dokupienia bagażu za 
pośrednictwem Organizatora. Miejsca w samolocie przydzielane są na lotnisku podczas odprawy.
3.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu 
w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych 
bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po 
potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 5 dni przed datą wylotu.
4. Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu.
5. W przypadku przelotów rejsowych linie lotnicze proszą o stawienie się na lotnisku 3 h przed godziną wylotu.

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Oferta 6

Golden Beach (Agadir)
Maroko / Agadir

Dorosły 2985 PLN

Dorosły 2985 PLN

Suma 5970 PLN

Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Junior Suite Junior Suite

Podróż tam: Kraków do Agadir dnia 03.04.2026 godz. 15:15 - 19:00

Powrót: Agadir do Kraków dnia 10.04.2026 godz. 19:25 - 01:00

Długość: 03.04.2026 / 9 dni

Bagaż: brak danych

Opis kontrahenta:
Informacje Ogólne:
Witamy Golden Beach Agadir w Agadir. Hotel położony jest 100 m od plaży piaszczysta. Dla Państwa komfortu hotel posiada lobby, klimatyzację, 
recepcję, winda i mini market. W 4-piętrowym hotelu personel mówi po angielsku, arabsku i francusku. Hotel posiada basen ze słodką wodą i brodzik. 
W pobliżu hotelu znajdują się dyskoteka, placówka medyczna, kino, przystanek autobusowy, bary/restauracje, postój taksówek, centrum miasta i 
supermarket. Odległość od hotelu: sklepy (3 km). Oferta rozrywkowa hotelu: sala telewizyjna. Hotel posiada parking dla samochodów.
Udogodnienia:
Hotel oferuje sejfy, kantor, pokojówki, usługi prasowania, opiekę medyczną, concierge i usługę budzenia. Dostęp do Internetu bezprzewodowego 
poprzez hotspot. Rodzinny hotel oferuje brodzik, aby zapewnić rodzicom i najmłodszym gościom przyjemny pobyt. Godziny pracy recepcji: 24h.
Sport i Rozrywka:
Najbliższe pole golfowe położone jest w odległości 8 km.
Dodatkowe Informacje:
Akceptujemy następujące formy płatności: American Express, karta Visa i karta Eurocard/MasterCard. Za korzystanie z niektórych urządzeń, ofert i 
aktywności mogą być pobierane dodatkowe opłaty.

Wyżywienie:
WYŻYWIENIE  (w zależności od wykupionej oferty)
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RO - oferta bez wyżywenia
BB - śniadania w formie bufetu
 HB (Half Board - 2 posiłki) - śniadanie i obiadokolacja w formie bufetu. Napoje do obiadokolacji płatne.
 FB (Full Board - 3 posiłki) - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Napoje do obiadu i kolacji płatne.
 All Inclusive: śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu; wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane w wyznaczonych barach 
w wyznaczonych przez hotel godzinach; w większości hoteli w ciągu dnia dostępne są przekąski

Oferta:
Oferta jest realizowana w systemie dynamicznego pakietowania, w oparciu o przeloty regularnymi liniami lotniczymi. Ceny przelotów są stale 
aktualizowane przez linie lotnicze, dlatego od chwili złożenia zapytania rezerwacyjnego przez Klienta/Agenta do momentu potwierdzenia przez 
Touroperatora, mogą ulec zmianie, co jest równoznaczne z możliwością zmiany ceny całego pakietu.

Dokonanie rezerwacji:
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza 
dostępność miejsc w hotelu/samolocie (rodzaj pokoju, aktualną taryfę za przelot liniami rejsowymi lub inne składniki zarezerwowane przez 
Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności/taryfy za przelot, Organizator nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W rezerwacjach łączonych (obejmujące dwa lub więcej pokoi) najczęściej zmianie ulega cena za przelot w linach lotniczych, każdy kolejny bilet 
możę być w linach lotniczych sprzedawany w inne taryfie . Informacja o rezerwacjach łączonych (różne numery rezerwacji, jedna grupa znajomych) 
powinna być wysłana do Organizatora przed potwierdzeniem rezerwacji.
Ważne - jeśli wybrane miejsca obok siebie na przelocie nie są już dostępne, dostawca potwierdza i kupuje miejsca nabliżej pierwotnie wybranych.

Przepisy wizowe, paszportowe, sanitarne:
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi 
dotyczącymi odwiedzanego kraju: https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w 
Polsce: https://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-noclegowe.
Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego 
Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób.
W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, 
sposób wydawania posiłków itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp - zasady zmieniają się ze wzgledu na sezon, ilości gości, 
warunki pogodowe. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej również zgodnie z wymogami 
sanitarnymi/bepieczeństwa. Zalecenia i regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym.

Cena zawiera:
CENA ZAWIERA
- ubezpieczenie (KL, NW, bagaż),
- bilet lotniczy,
- zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o godz.10:00-12:00),
- wyżywienie według wybranej opcji,
- bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi (Marakesz/Agadir) i czarterowymi (Agadir),
- bagaż główny w przypadku przelotów liniami czarterowymi (Agadir),
- transfer lotnisko-hotel-lotnisko (transfer prywanty Agadir, Shuttle bus Marrakesz)
- opieka polskojęzyczna w Agadirze
UWAGA! PODSTAWA CENY NIE ZAWIERA:- bagaży w przypadku przelotów liniami Wizzair i Ryanair (10 kg podręczny oraz bagaże rejestrowane)
- miejsc obok siebie w samolocie
- opieki polskojęzycznego przedstawiciela w Marakeszu - Klienci otrzymują telefon alarmowy do anglojęzycznego opiekuna
- podatku turystycznego - Wysokość podatku uzależniona jest od kategorii hotelu i wynosi od 1,60 /dzień/osoba do 2,5 /dzień/osoba. Podatek 
należy opłacić w hotelu, opłata dotyczy również dzieci.WAŻNE - opieka polskojęzyczego przedstawiciela w Agadirze zapewnia kontakt telefoniczny 
w sprawach wymagających interwencji, potwierdzeń trasferów oraz możliwość umówienia spotkania informacyjnego i zakupu wycieczek 
fakultatywnych. Dla ofert do Marakeszu nie ma opieki polskojęzycznego przedstawiciela.

Informacje dodatkowe:
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna - organizowana w wysokim sezonie, zależna od ilości chętnych. Szczegółowe informacje na temat 
płatnych i bezpłatnych usług w ramach pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie 
prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się 
w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny 
działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu- włączana jest w wysokim sezonie. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, 
zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy 
września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne 
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o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch mniejszych 
łóżek, łóżka piętrowego.
W przypadku późnych przylotów niektóre hotele przgotowują "lunch box`y" zamiast obiadokolacj, przy wylocie we wczesnych godzinach rannych 
należy zapytać w recepcji dzień wcześniej o możliwość pobrania rano "lunch box`u"; w przypadku późnego wyjazdu z hotelu oferta zakwaterowania 
włącznie ze świadczeniami (ALL, HB, FB) kończy się wraz z wymeldowaniem.Zdjęcia pokoi przedstawiają ogólny układ, estetykę i wyposażenie pokoi. 
Przydzielony pokój może różnić się od zdjęcia pod względem widoku i podstawowego układu, kolorów, mebli. Hotel nie gwarantuje przydziału 
konkretnego pokoju pokazowego, a jedynie konkretny typ pokoju.
Aktualizacja dostępności aktywności sportowych dla dzieci i dorosłych, rekreacji, barów, animacji - na miejscu podczas kwaterowania -według 
akutalnego harmonogramu hotelu.
Plaża w Agadirze jest publiczna, część hoteli ma wydzieloną część plaży.

Przelot bagaż serwis:
1. Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: LOT, WIZZAIR, RYANAIR, Easy Jet, Corendon,Smartwings) pochodzą z 
DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny wszystkich przelotów są stale aktualizowane i zmieniane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki 
od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez Organizatora może ulec zmianie. 
2. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu.
 Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Klientów obowiązują prawa i 
obowiązki danej linii lotniczej.3. Warunki przewozów wybranych przewoźników:
Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają 40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość 
dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie standard będzie on 
przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą 
"Pierwszeństwa wejścia na pokład" bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) 
lub bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg.
WAŻNE!!!!  Od 12 listopada 2025 Pasażerowie lecący z Maroka są zobowiązani okazać mobilną kartę pokładową w punkcie odpraw w celu uzyskania 
papierowej karty.
Wizzair - Cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:- bagażu 
podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu podręcznego - umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko 
odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład).
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 26 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 32 kg
UWAGA! odprawa w przypadku nie dokupienia miejsc obok siebie odbywa się na mniej niż 24 h przed wylotem i mniej niż 24 h przed powrotem 
powrotem - karty pokładowe wysyłane są na adresy mailowe wskazane w rezerwacji. Lotnisko w Agadirze wymaga wydrukowanych kart 
pokładowych.Smartwings (QS) - cena oferty podstawowej zawiera bagaż podręczny 8 kg o wymiarach 55x40x23 cm, możlwość dokupienia bagażu 
rejestrowanego (głównego) 23 kg - tylko przy zakładaniu rezerwacji. Po potwierdzeniu rezerwacji nie ma możliwości dokupienia bagażu za 
pośrednictwem Organizatora. Miejsca w samolocie przydzielane są na lotnisku podczas odprawy.
3.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu 
w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych 
bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po 
potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 5 dni przed datą wylotu.
4. Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu.
5. W przypadku przelotów rejsowych linie lotnicze proszą o stawienie się na lotnisku 3 h przed godziną wylotu.
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Oferta 7

Atlantic Palm Beach
Maroko / Agadir

Dorosły 3191 PLN

Dorosły 3191 PLN

Suma 6382 PLN

Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Junior Suite Junior Suite

Podróż tam: Kraków do Agadir dnia 03.04.2026 godz. 15:15 - 19:00

Powrót: Agadir do Kraków dnia 10.04.2026 godz. 19:25 - 01:00

Długość: 03.04.2026 / 9 dni

Bagaż: brak danych

Opis obiektu:
Opis ogólny:
Hotel apartamentowy Atlantic Palm Beach Suites Apart'Hotel znajduje się około 3 km od piaszczystej plaży. Miasto MARRAKECH jest oddalone o 
około 275 km (ESSAOUIRA około 176 km). Do najbliższego supermarketu można dotrzeć po ok. 200 km. Najbliższe bary i restauracje znajdują się 
w odległości ok. 3 km. Dyskoteka również znajduje się w odległości ok. 3 km. Postój taksówek (ok. 200 m) i przystanek autobusowy (ok. 5 km) 
zapewniają mobilność na wakacjach. W nagłych sytuacjach opieki medycznej udzieli oddalony o ok. 5 km szpital. Lotnisko (AGA) położone jest ok. 
25 km od hotelu. Kolejne lotnisko (CMN) jest oddalone o ok. 402 km. 
Wyposażenie :
Ten 3-piętrowy hotel oddaje do dyspozycji gości 105 pokoi. Hotel posiada całodobową recepcję (check-in od godz. 14:00, check-out do godz. 12:00), 
lobby, windę, sejf (odpłatny), parking (bezpłatny) oraz kantor wymiany walut. W hotelu znajduje się klimatyzowana restauracja. Goście hotelowi 
mogą bezpłatnie korzystać z wi-fi. Nowożeńcom hotel oferuje szczególnie romantyczną lokalizację z cudownymi widokami. Poza tym hotel posiada 
salę konferencyjną z łącznie 200 miejscami siedzącymi, a także dostępem do Internetu. Usługa sprzątania pokoi jest bezpłatna. Usługa prania jest 
dostępna odpłatnie. 
Basen:
Na terenie zewnętrznym tego nowoczesnego hotelu znajduje się basen ze słodką wodą (możliwość użytkowania od listopada do października). 
Wyżywienie:
Śniadanie (serwowane w godzinach 07:30 - 10:30) w formie szwedzkiego stołu. Opcja częściowego wyżywienia obejmuje śniadanie i kolację. 
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Sport/czas wolny:
W odległości ok. 3 km od hotelu można skorzystać z oferty sportów wodnych (realizacja przez firmy zewnętrzne). W odległości ok. 15 km od hotelu 
znajduje się pole golfowe. 
Informacje dodatkowe:
Niektóre obiekty oraz aktywności mogą podlegać dodatkowym opłatom. Część usług zależy od pory roku i lokalnych warunków klimatycznych. 
Personel hotelu mówi po angielsku, niemiecku i po francusku. Dostępne opcje płatnicze: Visa oraz Eurocard/MasterCard.

Oferta:
Oferta jest realizowana w systemie dynamicznego pakietowania, w oparciu o przeloty regularnymi liniami lotniczymi. Ceny przelotów są stale 
aktualizowane przez linie lotnicze, dlatego od chwili złożenia zapytania rezerwacyjnego przez Klienta/Agenta do momentu potwierdzenia przez 
Touroperatora, mogą ulec zmianie, co jest równoznaczne z możliwością zmiany ceny całego pakietu.

Dokonanie rezerwacji:
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza 
dostępność miejsc w hotelu/samolocie (rodzaj pokoju, aktualną taryfę za przelot liniami rejsowymi lub inne składniki zarezerwowane przez 
Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności/taryfy za przelot, Organizator nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W rezerwacjach łączonych (obejmujące dwa lub więcej pokoi) najczęściej zmianie ulega cena za przelot w linach lotniczych, każdy kolejny bilet 
możę być w linach lotniczych sprzedawany w inne taryfie . Informacja o rezerwacjach łączonych (różne numery rezerwacji, jedna grupa znajomych) 
powinna być wysłana do Organizatora przed potwierdzeniem rezerwacji.
Ważne - jeśli wybrane miejsca obok siebie na przelocie nie są już dostępne, dostawca potwierdza i kupuje miejsca nabliżej pierwotnie wybranych.

Przepisy wizowe, paszportowe, sanitarne:
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi 
dotyczącymi odwiedzanego kraju: https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w 
Polsce: https://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-noclegowe.
Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego 
Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób.
W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, 
sposób wydawania posiłków itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp - zasady zmieniają się ze wzgledu na sezon, ilości gości, 
warunki pogodowe. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej również zgodnie z wymogami 
sanitarnymi/bepieczeństwa. Zalecenia i regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym.

Cena zawiera:
CENA ZAWIERA
- ubezpieczenie (KL, NW, bagaż),
- bilet lotniczy,
- zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o godz.10:00-12:00),
- wyżywienie według wybranej opcji,
- bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi (Marakesz/Agadir) i czarterowymi (Agadir),
- bagaż główny w przypadku przelotów liniami czarterowymi (Agadir),
- transfer lotnisko-hotel-lotnisko (transfer prywanty Agadir, Shuttle bus Marrakesz)
- opieka polskojęzyczna w Agadirze
UWAGA! PODSTAWA CENY NIE ZAWIERA:- bagaży w przypadku przelotów liniami Wizzair i Ryanair (10 kg podręczny oraz bagaże rejestrowane)
- miejsc obok siebie w samolocie
- opieki polskojęzycznego przedstawiciela w Marakeszu - Klienci otrzymują telefon alarmowy do anglojęzycznego opiekuna
- podatku turystycznego - Wysokość podatku uzależniona jest od kategorii hotelu i wynosi od 1,60 /dzień/osoba do 2,5 /dzień/osoba. Podatek 
należy opłacić w hotelu, opłata dotyczy również dzieci.WAŻNE - opieka polskojęzyczego przedstawiciela w Agadirze zapewnia kontakt telefoniczny 
w sprawach wymagających interwencji, potwierdzeń trasferów oraz możliwość umówienia spotkania informacyjnego i zakupu wycieczek 
fakultatywnych. Dla ofert do Marakeszu nie ma opieki polskojęzycznego przedstawiciela.

Informacje dodatkowe:
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna - organizowana w wysokim sezonie, zależna od ilości chętnych. Szczegółowe informacje na temat 
płatnych i bezpłatnych usług w ramach pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie 
prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się 
w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny 
działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu- włączana jest w wysokim sezonie. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, 
zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy 
września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne 
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o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch mniejszych 
łóżek, łóżka piętrowego.
W przypadku późnych przylotów niektóre hotele przgotowują "lunch box`y" zamiast obiadokolacj, przy wylocie we wczesnych godzinach rannych 
należy zapytać w recepcji dzień wcześniej o możliwość pobrania rano "lunch box`u"; w przypadku późnego wyjazdu z hotelu oferta zakwaterowania 
włącznie ze świadczeniami (ALL, HB, FB) kończy się wraz z wymeldowaniem.Zdjęcia pokoi przedstawiają ogólny układ, estetykę i wyposażenie pokoi. 
Przydzielony pokój może różnić się od zdjęcia pod względem widoku i podstawowego układu, kolorów, mebli. Hotel nie gwarantuje przydziału 
konkretnego pokoju pokazowego, a jedynie konkretny typ pokoju.
Aktualizacja dostępności aktywności sportowych dla dzieci i dorosłych, rekreacji, barów, animacji - na miejscu podczas kwaterowania -według 
akutalnego harmonogramu hotelu.
Plaża w Agadirze jest publiczna, część hoteli ma wydzieloną część plaży.

Przelot bagaż serwis:
1. Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: LOT, WIZZAIR, RYANAIR, Easy Jet, Corendon,Smartwings) pochodzą z 
DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny wszystkich przelotów są stale aktualizowane i zmieniane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki 
od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez Organizatora może ulec zmianie. 
2. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu.
 Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Klientów obowiązują prawa i 
obowiązki danej linii lotniczej.3. Warunki przewozów wybranych przewoźników:
Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają 40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość 
dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie standard będzie on 
przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą 
"Pierwszeństwa wejścia na pokład" bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) 
lub bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg.
WAŻNE!!!!  Od 12 listopada 2025 Pasażerowie lecący z Maroka są zobowiązani okazać mobilną kartę pokładową w punkcie odpraw w celu uzyskania 
papierowej karty.
Wizzair - Cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:- bagażu 
podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu podręcznego - umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko 
odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład).
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 26 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 32 kg
UWAGA! odprawa w przypadku nie dokupienia miejsc obok siebie odbywa się na mniej niż 24 h przed wylotem i mniej niż 24 h przed powrotem 
powrotem - karty pokładowe wysyłane są na adresy mailowe wskazane w rezerwacji. Lotnisko w Agadirze wymaga wydrukowanych kart 
pokładowych.Smartwings (QS) - cena oferty podstawowej zawiera bagaż podręczny 8 kg o wymiarach 55x40x23 cm, możlwość dokupienia bagażu 
rejestrowanego (głównego) 23 kg - tylko przy zakładaniu rezerwacji. Po potwierdzeniu rezerwacji nie ma możliwości dokupienia bagażu za 
pośrednictwem Organizatora. Miejsca w samolocie przydzielane są na lotnisku podczas odprawy.
3.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu 
w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych 
bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po 
potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 5 dni przed datą wylotu.
4. Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu.
5. W przypadku przelotów rejsowych linie lotnicze proszą o stawienie się na lotnisku 3 h przed godziną wylotu.
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Oferta 8

La Renaissance
Maroko / Marrakesz

Dorosły 3285 PLN

Dorosły 3285 PLN

Suma 6570 PLN

Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Standard Standard Room

Podróż tam: Kraków do Marakesz dnia 02.04.2026 godz. 20:50 - 00:25

Powrót: Marakesz do Kraków dnia 09.04.2026 godz. 15:00 - 20:25

Długość: 02.04.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

:
Opis ogólny:
Hotel spa La Renaissance znajduje się ok. 5 km od lotniska (RAK). Aby zapewnić sobie mobilność podczas urlopu, w odległości ok. 100 m znajduje 
się postój taksówek oraz przystanek autobusowy. Inne lotnisko (AGA) znajduje się ok. 248 km dalej.
Udogodnienia:
Niedawno odnowiony w 2012 r. hotel spa ma 45 pokoi. Oferuje swoim gościom całodobową recepcję, lobby z barem, 2 windy i sejf (za opłatą). WiFi 
jest dostępne bezpłatnie. Usługa concierge jest bezpłatna. Room service i pralnia/prasowanie są dostępne za opłatą.
Posiłki:
Śniadanie w formie bufetu.
Sport i rekreacja:
Strefa spa dostępna za opłatą. Masaże dostępne (jeśli są dostępne za opłatą).
Informacje dodatkowe:
Dodatkowe opłaty mogą obowiązywać za niektóre udogodnienia, udogodnienia lub zajęcia. Niektóre usługi zależą od lokalnych warunków 
klimatycznych i pory roku. Języki, którymi się posługujemy: angielski, francuski, hiszpański i arabski.
Pokój standardowy:
Z balkonem lub tarasem, bezpłatnym internetem, sejfem (za opłatą) i telewizją z lokalnymi kanałami, a także indywidualnie regulowaną 
klimatyzacją.
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Wyżywienie:
WYŻYWIENIE  (w zależności od wykupionej oferty)
RO - oferta bez wyżywenia
BB - śniadania w formie bufetu
 HB (Half Board - 2 posiłki) - śniadanie i obiadokolacja w formie bufetu. Napoje do obiadokolacji płatne.
 FB (Full Board - 3 posiłki) - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Napoje do obiadu i kolacji płatne.
 All Inclusive: śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu; wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane w wyznaczonych barach 
w wyznaczonych przez hotel godzinach; w większości hoteli w ciągu dnia dostępne są przekąski

Dokonanie rezerwacji:
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza 
dostępność miejsc w hotelu/samolocie (rodzaj pokoju, aktualną taryfę za przelot liniami rejsowymi lub inne składniki zarezerwowane przez 
Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności/taryfy za przelot, Organizator nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W rezerwacjach łączonych (obejmujące dwa lub więcej pokoi) najczęściej zmianie ulega cena za przelot w linach lotniczych, każdy kolejny bilet 
możę być w linach lotniczych sprzedawany w inne taryfie . Informacja o rezerwacjach łączonych (różne numery rezerwacji, jedna grupa znajomych) 
powinna być wysłana do Organizatora przed potwierdzeniem rezerwacji.
Ważne - jeśli wybrane miejsca obok siebie na przelocie nie są już dostępne, dostawca potwierdza i kupuje miejsca nabliżej pierwotnie wybranych.

Oferta:
Oferta jest realizowana w systemie dynamicznego pakietowania, w oparciu o przeloty regularnymi liniami lotniczymi. Ceny przelotów są stale 
aktualizowane przez linie lotnicze, dlatego od chwili złożenia zapytania rezerwacyjnego przez Klienta/Agenta do momentu potwierdzenia przez 
Touroperatora, mogą ulec zmianie, co jest równoznaczne z możliwością zmiany ceny całego pakietu.

Przepisy wizowe, paszportowe, sanitarne:
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi 
dotyczącymi odwiedzanego kraju: https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w 
Polsce: https://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-noclegowe.
Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego 
Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób.
W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, 
sposób wydawania posiłków itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp - zasady zmieniają się ze wzgledu na sezon, ilości gości, 
warunki pogodowe. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej również zgodnie z wymogami 
sanitarnymi/bepieczeństwa. Zalecenia i regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym.

Cena zawiera:
CENA ZAWIERA
- ubezpieczenie (KL, NW, bagaż),
- bilet lotniczy,
- zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o godz.10:00-12:00),
- wyżywienie według wybranej opcji,
- bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi (Marakesz/Agadir) i czarterowymi (Agadir),
- bagaż główny w przypadku przelotów liniami czarterowymi (Agadir),
- transfer lotnisko-hotel-lotnisko (transfer prywanty Agadir, Shuttle bus Marrakesz)
- opieka polskojęzyczna w Agadirze
UWAGA! PODSTAWA CENY NIE ZAWIERA:- bagaży w przypadku przelotów liniami Wizzair i Ryanair (10 kg podręczny oraz bagaże rejestrowane)
- miejsc obok siebie w samolocie
- opieki polskojęzycznego przedstawiciela w Marakeszu - Klienci otrzymują telefon alarmowy do anglojęzycznego opiekuna
- podatku turystycznego - Wysokość podatku uzależniona jest od kategorii hotelu i wynosi od 1,60 /dzień/osoba do 2,5 /dzień/osoba. Podatek 
należy opłacić w hotelu, opłata dotyczy również dzieci.WAŻNE - opieka polskojęzyczego przedstawiciela w Agadirze zapewnia kontakt telefoniczny 
w sprawach wymagających interwencji, potwierdzeń trasferów oraz możliwość umówienia spotkania informacyjnego i zakupu wycieczek 
fakultatywnych. Dla ofert do Marakeszu nie ma opieki polskojęzycznego przedstawiciela.

Informacje dodatkowe:
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna - organizowana w wysokim sezonie, zależna od ilości chętnych. Szczegółowe informacje na temat 
płatnych i bezpłatnych usług w ramach pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie 
prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się 
w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny 
działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu- włączana jest w wysokim sezonie. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, 
zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy 
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września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne 
o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch mniejszych 
łóżek, łóżka piętrowego.
W przypadku późnych przylotów niektóre hotele przgotowują "lunch box`y" zamiast obiadokolacj, przy wylocie we wczesnych godzinach rannych 
należy zapytać w recepcji dzień wcześniej o możliwość pobrania rano "lunch box`u"; w przypadku późnego wyjazdu z hotelu oferta zakwaterowania 
włącznie ze świadczeniami (ALL, HB, FB) kończy się wraz z wymeldowaniem.Zdjęcia pokoi przedstawiają ogólny układ, estetykę i wyposażenie pokoi. 
Przydzielony pokój może różnić się od zdjęcia pod względem widoku i podstawowego układu, kolorów, mebli. Hotel nie gwarantuje przydziału 
konkretnego pokoju pokazowego, a jedynie konkretny typ pokoju.
Aktualizacja dostępności aktywności sportowych dla dzieci i dorosłych, rekreacji, barów, animacji - na miejscu podczas kwaterowania -według 
akutalnego harmonogramu hotelu.
Plaża w Agadirze jest publiczna, część hoteli ma wydzieloną część plaży.

Przelot bagaż serwis:
1. Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: LOT, WIZZAIR, RYANAIR, Easy Jet, Corendon,Smartwings) pochodzą z 
DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny wszystkich przelotów są stale aktualizowane i zmieniane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki 
od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez Organizatora może ulec zmianie. 
2. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu.
 Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Klientów obowiązują prawa i 
obowiązki danej linii lotniczej.3. Warunki przewozów wybranych przewoźników:
Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają 40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość 
dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie standard będzie on 
przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą 
"Pierwszeństwa wejścia na pokład" bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) 
lub bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg.
WAŻNE!!!!  Od 12 listopada 2025 Pasażerowie lecący z Maroka są zobowiązani okazać mobilną kartę pokładową w punkcie odpraw w celu uzyskania 
papierowej karty.
Wizzair - Cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:- bagażu 
podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu podręcznego - umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko 
odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład).
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 26 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 32 kg
UWAGA! odprawa w przypadku nie dokupienia miejsc obok siebie odbywa się na mniej niż 24 h przed wylotem i mniej niż 24 h przed powrotem 
powrotem - karty pokładowe wysyłane są na adresy mailowe wskazane w rezerwacji. Lotnisko w Agadirze wymaga wydrukowanych kart 
pokładowych.Smartwings (QS) - cena oferty podstawowej zawiera bagaż podręczny 8 kg o wymiarach 55x40x23 cm, możlwość dokupienia bagażu 
rejestrowanego (głównego) 23 kg - tylko przy zakładaniu rezerwacji. Po potwierdzeniu rezerwacji nie ma możliwości dokupienia bagażu za 
pośrednictwem Organizatora. Miejsca w samolocie przydzielane są na lotnisku podczas odprawy.
3.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu 
w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych 
bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po 
potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 5 dni przed datą wylotu.
4. Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu.
5. W przypadku przelotów rejsowych linie lotnicze proszą o stawienie się na lotnisku 3 h przed godziną wylotu.
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Oferta 9

Dunes D or Ocean Club
Maroko / Agadir

Dorosły 3699 PLN

Dorosły 3699 PLN

Suma 7399 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój Standard

Podróż tam: Kraków do Agadir dnia 03.04.2026 godz. 15:15 - 19:00

Powrót: Agadir do Kraków dnia 10.04.2026 godz. 19:25 - 01:00

Długość: 03.04.2026 / 9 dni

Bagaż: brak danych

Kraj:
MAROKO

Opis:
Czterogwiazdkowy, Hotel Dunes D’Or Ocean Club jest położony w malowniczej miejscowości Agadir, w południowym Maroku. Znajduje się 
bezpośrednio przy szerokiej, piaszczystej plaży, oferując gościom niepowtarzalne widoki na Ocean Atlantycki. Hotel jest otoczony pięknymi 
ogrodami, które tworzą spokojną i relaksującą atmosferę, idealną do wypoczynku. Ten obiekt to doskonały wybór dla osób poszukujących 
komfortowego i relaksującego wypoczynku nad Oceanem Atlantyckim. Dzięki swojej wyjątkowej lokalizacji, bogatej ofercie udogodnień oraz 
szerokiemu wachlarzowi atrakcji, hotel ten jest idealnym miejscem na niezapomniane wakacje w Maroku.

Położenie:
•          Agadir
•          ok. 2 km od centrum miasta,
•          ok. 24 km od lotniska w Agadirze.

O hotelu:
•          czterogwiazdkowy
•          427 pokoi
•          budynek główny 
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•          lobby
•          całodobowa recepcja
•        3 restauracje
•         2 bary

Plaża:
•          50 m od hotelu hotelu
•          piaszczysta
•          publiczna
•         przejście przez promenade

Zakwaterowanie:
•          pokój standardowy 
•          ok. 22 m²
•          balkon
•          klimatyzacja
•          telewizor z płaskim ekranem
•          mini lodówka
•          czajnik elektryczny

Sport i rozrywka:
•          siłownia
•          miniklub 
•         4 baseny 
•          korty tenisowe
•          miniklub 
•          plac zabaw dla dzieci
•          tenis stołowy

Usługi:
•          bezpłatny internet bezprzewodowy w lobby
•          room-service (za opłatą)

Wyżywnie:
- all inclusive
Podatek turystyczny

W Maroko wymagany jest podatek turystyczny. Należy go zapłacić bezpośrednio w hotelu. Kwota do zapłaty 
uzależniona jest od standardu obiektu, poniżej szacunkowe kwoty:
* 11 MAD (ok. 1 Euro) za osobę za noc w hotelach 3*
* 18 MAD (ok. 2 Euro) za osobę za noc w hotelach 4*
* 29 MAD (ok. 3 Euro) za osobę za noc w hotelach 5*

Co zobaczyć w Agadirze:
- 
	Plaża w Agadirze – Agadir to jedno z najpopularniejszych nadmorskich miast w Maroku, słynące z długiej, szerokiej plaży z drobnym piaskiem. To 
idealne miejsce do opalania się, kąpieli morskich, sportów wodnych czy spacerów wzdłuż wybrzeża.
	

	- 
	Kasbah Agadir – Starożytna twierdza zbudowana w XVI wieku, z której rozciąga się widok na miasto, port i ocean. Choć Kasbah została zniszczona 
przez trzęsienie ziemi w 1960 roku, ruiny i widok są nadal warte odwiedzenia.
	

	- 
	Jardin d'Olhao – Urokliwy ogród, który oferuje spokojne miejsce do spacerów i relaksu. Jest to popularne miejsce wśród turystów i mieszkańców, 
pełne roślinności i z dużą ilością zacienionych alejek.
	

	- 
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	Marina Agadir – Współczesna marina pełna luksusowych jachtów, restauracji i kawiarni. To doskonałe miejsce na wieczorne spacery, zakupy lub 
kolację z widokiem na port.
	

	- 
	Souk El Had – Tradycyjny marokański bazar, na którym można kupić lokalne produkty, takie jak przyprawy, tkaniny, biżuterię, rękodzieło i tradycyjne 
marokańskie lampy. To świetne miejsce, by poczuć atmosferę Agadiru.
	

	- 
	Vallée des Oiseaux – Park zoologiczny w Agadirze, w którym można zobaczyć różne gatunki ptaków, w tym egzotyczne i krajowe. To atrakcyjna 
propozycja dla rodzin z dziećmi.

Jak dojechać do Agadiru:
Agadir jest dobrze skomunikowany z resztą Maroka. Miasto posiada Port lotniczy Agadir-Al Massira, który znajduje się około 25 km od centrum 
miasta. Z lotniska można łatwo dostać się do Agadiru taksówką, autobusem lub wynajętym samochodem.

Co zjeść w Agadirze:
- 
	Couscous – To jedno z najbardziej popularnych dań w Maroku. Składa się z semoliny gotowanej na parze i podawanej z różnymi dodatkami, takimi 
jak warzywa, mięso (kurczak, jagnięcina) oraz suszone owoce.
	

	- 
	Tagine – Tradycyjne marokańskie danie przygotowywane w glinianym naczyniu o tej samej nazwie. Może zawierać różne składniki, takie jak mięso, 
ryby, warzywa, owoce i przyprawy, co nadaje potrawie wyjątkowy smak.
	

	- 
	Pastilla – To tradycyjne marokańskie danie, które łączy w sobie wytrawne i słodkie smaki. Zwykle przygotowywane z mięsa gołębia, jajek, migdałów, 
cynamonu i cukru, zawiniętych w cienkie ciasto filo.
	

	- 
	Harira – Zupa z soczewicy, pomidorów, ciecierzycy i mięsa, przyprawiona korzennymi przyprawami. Jest to popularne danie w Maroku, szczególnie 
spożywane w miesiącach ramadanu.
	

	- 
	Sfiha – Marokańska wersja pizzy, przygotowywana na cieście chlebowym z różnymi nadzieniami, takimi jak mielone mięso, cebula, przyprawy i 
oliwa.
	

	- 
	Mint Tea (Herbata miętowa) – Marokańska herbata miętowa, przygotowywana z zielonej herbaty, świeżych liści mięty i dużą ilością cukru, to 
obowiązkowy napój, który warto spróbować.

Pogoda w Agadirze:
Agadir ma klimat subtropikalny, z gorącymi latami i łagodnymi, suchymi zimami. Lato (czerwiec-sierpień) jest bardzo gorące, z temperaturami 
przekraczającymi 30°C, a wilgotność jest niska, dzięki bliskości oceanu. Wiosna (marzec-maj) oraz jesień (wrzesień-listopad) to najlepsze okresy na 
zwiedzanie Agadiru, gdyż temperatury są przyjemne, wynoszące około 20-25°C, a opady są stosunkowo rzadkie. Zima (grudzień-luty) jest łagodna, 
z temperaturami rzadko spadającymi poniżej 10°C, idealna na zwiedzanie miasta i okolic.

Cena zawiera:
Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń, w cenie zawarty 
jest: przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej), 
ubezpieczenie dla imprez turystycznych, opieka telefoniczna lub przez czat w serwisie moja.nekera.pl. W przypadku imprez turystycznych opartych 
o przeloty, przewóz bagażu może być nieuwzględniony w cenie. Cena uzależniona jest m.in. od przewoźnika oraz terminu wyjazdu, należy ją 
zweryfikować podczas zakupu.
Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowania poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec zmianom, ze względu 
na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności.

Mocne strony:
- Smaczna kuchnia
- Przy piaszczystej plaży
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- Dogodna lokalizacja
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Oferta 10

Dar Ikalimo
Maroko / Marrakesz

Dorosły 3781 PLN

Dorosły 3781 PLN

Suma 7562 PLN

Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Standard Superior Room

Podróż tam: Kraków do Marakesz dnia 02.04.2026 godz. 20:50 - 00:25

Powrót: Marakesz do Kraków dnia 09.04.2026 godz. 15:00 - 20:25

Długość: 02.04.2026 / 8 dni

Bagaż: brak danych

:
Opis ogólny:
Hotel miejski Dar Ikalimo, cieszący się szczególną popularnością wśród nowożeńców, jest oddalony o ok. 275 km od Agadir. Do turystycznego 
centrum jest ok. 500 m. Do najbliższego supermarketu można dotrzeć po ok. 300 m. Najbliższe bary i restauracje znajdują się w odległości ok. 500 
m. Z hotelu można wygodnie dotrzeć do następujących atrakcji: Mus©E De Marrakech (ok. 850 m) oraz Mosque Ben Youssef (ok. 700 m). Postój 
taksówek (ok. 100 m) i przystanek autobusowy (ok. 200 m) zapewniają mobilność na wakacjach. Do bardziej odległych miejsc można dotrzeć z 
dworca kolejowego oddalonego o około 1 km. W nagłych sytuacjach opieki medycznej udzieli oddalony o ok. 2 km szpital. Lotnisko (CMN) położone 
jest ok. 226 km od hotelu. Kolejne lotnisko (AGA) jest oddalone o ok. 248 km.
Wyposażenie :
Ten 2-piętrowy hotel został zaprojektowany w stylu tradycyjnym i oddaje do dyspozycji gości 6 pokoi. Hotel posiada recepcję , lobby, klimatyzację, 
sejf (bezpłatny) oraz parking (płatny). W hotelu znajduje się klimatyzowana restauracja. Goście hotelowi mogą bezpłatnie korzystać z wi-fi. Obsługa 
pokojowa oraz usługa konsjerża są bezpłatne. Usługa prania i prasowania jest dostępna odpłatnie.
Wyżywienie:
Śniadanie kontynentalne. Opcja częściowego wyżywienia obejmuje śniadanie i kolację. Częściowe wyżywienie Plus obejmuje śniadanie.
Sport/czas wolny:
W odległości ok. 5 km od hotelu znajduje się pole golfowe.
Standard Pokój:
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Pokoje wyposażone są w łóżeczko dziecięce (bezpłatnie), Internet (bezpłatnie), sejf (bezpłatnie) oraz telewizję satelitarną oraz indywidualnie 
regulowaną klimatyzację.
Superior Pokój:
Pokoje wyposażone są w łóżeczko dziecięce (bezpłatnie), Internet (bezpłatnie), sejf (bezpłatnie) oraz telewizję satelitarną oraz indywidualnie 
regulowaną klimatyzację.

Wyżywienie:
WYŻYWIENIE  (w zależności od wykupionej oferty)
RO - oferta bez wyżywenia
BB - śniadania w formie bufetu
 HB (Half Board - 2 posiłki) - śniadanie i obiadokolacja w formie bufetu. Napoje do obiadokolacji płatne.
 FB (Full Board - 3 posiłki) - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Napoje do obiadu i kolacji płatne.
 All Inclusive: śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu; wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane w wyznaczonych barach 
w wyznaczonych przez hotel godzinach; w większości hoteli w ciągu dnia dostępne są przekąski

Dokonanie rezerwacji:
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza 
dostępność miejsc w hotelu/samolocie (rodzaj pokoju, aktualną taryfę za przelot liniami rejsowymi lub inne składniki zarezerwowane przez 
Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności/taryfy za przelot, Organizator nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W rezerwacjach łączonych (obejmujące dwa lub więcej pokoi) najczęściej zmianie ulega cena za przelot w linach lotniczych, każdy kolejny bilet 
możę być w linach lotniczych sprzedawany w inne taryfie . Informacja o rezerwacjach łączonych (różne numery rezerwacji, jedna grupa znajomych) 
powinna być wysłana do Organizatora przed potwierdzeniem rezerwacji.
Ważne - jeśli wybrane miejsca obok siebie na przelocie nie są już dostępne, dostawca potwierdza i kupuje miejsca nabliżej pierwotnie wybranych.

Oferta:
Oferta jest realizowana w systemie dynamicznego pakietowania, w oparciu o przeloty regularnymi liniami lotniczymi. Ceny przelotów są stale 
aktualizowane przez linie lotnicze, dlatego od chwili złożenia zapytania rezerwacyjnego przez Klienta/Agenta do momentu potwierdzenia przez 
Touroperatora, mogą ulec zmianie, co jest równoznaczne z możliwością zmiany ceny całego pakietu.

Przepisy wizowe, paszportowe, sanitarne:
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi 
dotyczącymi odwiedzanego kraju: https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w 
Polsce: https://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-noclegowe.
Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego 
Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób.
W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, 
sposób wydawania posiłków itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp - zasady zmieniają się ze wzgledu na sezon, ilości gości, 
warunki pogodowe. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej również zgodnie z wymogami 
sanitarnymi/bepieczeństwa. Zalecenia i regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym.

Cena zawiera:
CENA ZAWIERA
- ubezpieczenie (KL, NW, bagaż),
- bilet lotniczy,
- zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o godz.10:00-12:00),
- wyżywienie według wybranej opcji,
- bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi (Marakesz/Agadir) i czarterowymi (Agadir),
- bagaż główny w przypadku przelotów liniami czarterowymi (Agadir),
- transfer lotnisko-hotel-lotnisko (transfer prywanty Agadir, Shuttle bus Marrakesz)
- opieka polskojęzyczna w Agadirze
UWAGA! PODSTAWA CENY NIE ZAWIERA:- bagaży w przypadku przelotów liniami Wizzair i Ryanair (10 kg podręczny oraz bagaże rejestrowane)
- miejsc obok siebie w samolocie
- opieki polskojęzycznego przedstawiciela w Marakeszu - Klienci otrzymują telefon alarmowy do anglojęzycznego opiekuna
- podatku turystycznego - Wysokość podatku uzależniona jest od kategorii hotelu i wynosi od 1,60 /dzień/osoba do 2,5 /dzień/osoba. Podatek 
należy opłacić w hotelu, opłata dotyczy również dzieci.WAŻNE - opieka polskojęzyczego przedstawiciela w Agadirze zapewnia kontakt telefoniczny 
w sprawach wymagających interwencji, potwierdzeń trasferów oraz możliwość umówienia spotkania informacyjnego i zakupu wycieczek 
fakultatywnych. Dla ofert do Marakeszu nie ma opieki polskojęzycznego przedstawiciela.

Informacje dodatkowe:
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Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna - organizowana w wysokim sezonie, zależna od ilości chętnych. Szczegółowe informacje na temat 
płatnych i bezpłatnych usług w ramach pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie 
prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się 
w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny 
działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu- włączana jest w wysokim sezonie. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, 
zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy 
września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne 
o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch mniejszych 
łóżek, łóżka piętrowego.
W przypadku późnych przylotów niektóre hotele przgotowują "lunch box`y" zamiast obiadokolacj, przy wylocie we wczesnych godzinach rannych 
należy zapytać w recepcji dzień wcześniej o możliwość pobrania rano "lunch box`u"; w przypadku późnego wyjazdu z hotelu oferta zakwaterowania 
włącznie ze świadczeniami (ALL, HB, FB) kończy się wraz z wymeldowaniem.Zdjęcia pokoi przedstawiają ogólny układ, estetykę i wyposażenie pokoi. 
Przydzielony pokój może różnić się od zdjęcia pod względem widoku i podstawowego układu, kolorów, mebli. Hotel nie gwarantuje przydziału 
konkretnego pokoju pokazowego, a jedynie konkretny typ pokoju.
Aktualizacja dostępności aktywności sportowych dla dzieci i dorosłych, rekreacji, barów, animacji - na miejscu podczas kwaterowania -według 
akutalnego harmonogramu hotelu.
Plaża w Agadirze jest publiczna, część hoteli ma wydzieloną część plaży.

Przelot bagaż serwis:
1. Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: LOT, WIZZAIR, RYANAIR, Easy Jet, Corendon,Smartwings) pochodzą z 
DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny wszystkich przelotów są stale aktualizowane i zmieniane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki 
od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez Organizatora może ulec zmianie. 
2. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu.
 Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Klientów obowiązują prawa i 
obowiązki danej linii lotniczej.3. Warunki przewozów wybranych przewoźników:
Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają 40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość 
dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie standard będzie on 
przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą 
"Pierwszeństwa wejścia na pokład" bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) 
lub bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg.
WAŻNE!!!!  Od 12 listopada 2025 Pasażerowie lecący z Maroka są zobowiązani okazać mobilną kartę pokładową w punkcie odpraw w celu uzyskania 
papierowej karty.
Wizzair - Cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:- bagażu 
podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu podręcznego - umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko 
odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład).
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 26 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 32 kg
UWAGA! odprawa w przypadku nie dokupienia miejsc obok siebie odbywa się na mniej niż 24 h przed wylotem i mniej niż 24 h przed powrotem 
powrotem - karty pokładowe wysyłane są na adresy mailowe wskazane w rezerwacji. Lotnisko w Agadirze wymaga wydrukowanych kart 
pokładowych.Smartwings (QS) - cena oferty podstawowej zawiera bagaż podręczny 8 kg o wymiarach 55x40x23 cm, możlwość dokupienia bagażu 
rejestrowanego (głównego) 23 kg - tylko przy zakładaniu rezerwacji. Po potwierdzeniu rezerwacji nie ma możliwości dokupienia bagażu za 
pośrednictwem Organizatora. Miejsca w samolocie przydzielane są na lotnisku podczas odprawy.
3.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu 
w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych 
bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po 
potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 5 dni przed datą wylotu.
4. Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu.
5. W przypadku przelotów rejsowych linie lotnicze proszą o stawienie się na lotnisku 3 h przed godziną wylotu.
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Oferta 11

Agadir Beach Club (Ex. Lti)
Maroko / Agadir

Dorosły 3906 PLN

Dorosły 3906 PLN

Suma 7812 PLN

Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Standard Double Standard Room

Podróż tam: Kraków do Agadir dnia 03.04.2026 godz. 15:15 - 19:00

Powrót: Agadir do Kraków dnia 10.04.2026 godz. 19:25 - 01:00

Długość: 03.04.2026 / 9 dni

Bagaż: brak danych

Opis kontrahenta:
Ten komfortowy hotel, znajdujący się w Agadir, stanowi świetne rozwiązanie dla rodzin. Obiekt usytuowany jest w odległości ok. 2 kilometrów 
od centrum miasta, zapewnia łatwy dostęp na pieszo do wielu ciekawych miejsc. Podróżujący z pewnością docenią niewielką odległość obiektu 
od głównych obszarów rozrywkowych. W odległości ok. 5 kilometrówznajduje się najbliższe pole golfowe.   Najbliższa plaża znajduje się tuż 
przed hotelem. Klienci mogą Lotnisko znjduje się w odległości ok 25 kilometrów od hotelu, port ok. 3 km.   LTI Agadir Beach Club został 
zbudowany w roku 1990.  Goście docenią całodobową recepcję.  Goście mogą skorzystać z parkingu. Goście mogą zrelaksować się i naładować 
swoje akumulatory dzięki udogodnieniom zdrowotnym i odnowy biologicznej, należącym do hotelu.   Odwiedzający naprawdę docenią szeroką 
gamę usług dotyczących rozrywki i spędzania wolnego czasu oraz oferowanych udogodnień. Podróżujący będą znakomicie spędzać czas, mając 
możliwość korzystania z udogodnień sportowych oraz praktykowania aktywności w wolnym czasie, oferowanych w LTI Agadir Beach Club. Oferta 
restauracyjna nieruchomości szczyci się renomą doskonałej kuchni i obsługi na najwyższym poziomie. Niektóre z niniejszych usług LTI Agadir Beach 
Club mogą być płatne.

Wyżywienie:
WYŻYWIENIE  (w zależności od wykupionej oferty)
RO - oferta bez wyżywenia
BB - śniadania w formie bufetu
 HB (Half Board - 2 posiłki) - śniadanie i obiadokolacja w formie bufetu. Napoje do obiadokolacji płatne.
 FB (Full Board - 3 posiłki) - śniadanie, obiad i kolacja w formie bufetu. Napoje do obiadu i kolacji płatne.
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 All Inclusive: śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu; wybrane lokalne napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane w wyznaczonych barach 
w wyznaczonych przez hotel godzinach; w większości hoteli w ciągu dnia dostępne są przekąski

Oferta:
Oferta jest realizowana w systemie dynamicznego pakietowania, w oparciu o przeloty regularnymi liniami lotniczymi. Ceny przelotów są stale 
aktualizowane przez linie lotnicze, dlatego od chwili złożenia zapytania rezerwacyjnego przez Klienta/Agenta do momentu potwierdzenia przez 
Touroperatora, mogą ulec zmianie, co jest równoznaczne z możliwością zmiany ceny całego pakietu.

Dokonanie rezerwacji:
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza 
dostępność miejsc w hotelu/samolocie (rodzaj pokoju, aktualną taryfę za przelot liniami rejsowymi lub inne składniki zarezerwowane przez 
Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności/taryfy za przelot, Organizator nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W rezerwacjach łączonych (obejmujące dwa lub więcej pokoi) najczęściej zmianie ulega cena za przelot w linach lotniczych, każdy kolejny bilet 
możę być w linach lotniczych sprzedawany w inne taryfie . Informacja o rezerwacjach łączonych (różne numery rezerwacji, jedna grupa znajomych) 
powinna być wysłana do Organizatora przed potwierdzeniem rezerwacji.
Ważne - jeśli wybrane miejsca obok siebie na przelocie nie są już dostępne, dostawca potwierdza i kupuje miejsca nabliżej pierwotnie wybranych.

Przepisy wizowe, paszportowe, sanitarne:
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi 
dotyczącymi odwiedzanego kraju: https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w 
Polsce: https://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-noclegowe.
Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego 
Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób.
W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, 
sposób wydawania posiłków itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp - zasady zmieniają się ze wzgledu na sezon, ilości gości, 
warunki pogodowe. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej również zgodnie z wymogami 
sanitarnymi/bepieczeństwa. Zalecenia i regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym.

Cena zawiera:
CENA ZAWIERA
- ubezpieczenie (KL, NW, bagaż),
- bilet lotniczy,
- zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o godz.10:00-12:00),
- wyżywienie według wybranej opcji,
- bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi (Marakesz/Agadir) i czarterowymi (Agadir),
- bagaż główny w przypadku przelotów liniami czarterowymi (Agadir),
- transfer lotnisko-hotel-lotnisko (transfer prywanty Agadir, Shuttle bus Marrakesz)
- opieka polskojęzyczna w Agadirze
UWAGA! PODSTAWA CENY NIE ZAWIERA:- bagaży w przypadku przelotów liniami Wizzair i Ryanair (10 kg podręczny oraz bagaże rejestrowane)
- miejsc obok siebie w samolocie
- opieki polskojęzycznego przedstawiciela w Marakeszu - Klienci otrzymują telefon alarmowy do anglojęzycznego opiekuna
- podatku turystycznego - Wysokość podatku uzależniona jest od kategorii hotelu i wynosi od 1,60 /dzień/osoba do 2,5 /dzień/osoba. Podatek 
należy opłacić w hotelu, opłata dotyczy również dzieci.WAŻNE - opieka polskojęzyczego przedstawiciela w Agadirze zapewnia kontakt telefoniczny 
w sprawach wymagających interwencji, potwierdzeń trasferów oraz możliwość umówienia spotkania informacyjnego i zakupu wycieczek 
fakultatywnych. Dla ofert do Marakeszu nie ma opieki polskojęzycznego przedstawiciela.

Informacje dodatkowe:
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna - organizowana w wysokim sezonie, zależna od ilości chętnych. Szczegółowe informacje na temat 
płatnych i bezpłatnych usług w ramach pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie 
prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się 
w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny 
działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu- włączana jest w wysokim sezonie. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, 
zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy 
września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne 
o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch mniejszych 
łóżek, łóżka piętrowego.
W przypadku późnych przylotów niektóre hotele przgotowują "lunch box`y" zamiast obiadokolacj, przy wylocie we wczesnych godzinach rannych 
należy zapytać w recepcji dzień wcześniej o możliwość pobrania rano "lunch box`u"; w przypadku późnego wyjazdu z hotelu oferta zakwaterowania 
włącznie ze świadczeniami (ALL, HB, FB) kończy się wraz z wymeldowaniem.Zdjęcia pokoi przedstawiają ogólny układ, estetykę i wyposażenie pokoi. 
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Przydzielony pokój może różnić się od zdjęcia pod względem widoku i podstawowego układu, kolorów, mebli. Hotel nie gwarantuje przydziału 
konkretnego pokoju pokazowego, a jedynie konkretny typ pokoju.
Aktualizacja dostępności aktywności sportowych dla dzieci i dorosłych, rekreacji, barów, animacji - na miejscu podczas kwaterowania -według 
akutalnego harmonogramu hotelu.
Plaża w Agadirze jest publiczna, część hoteli ma wydzieloną część plaży.

Przelot bagaż serwis:
1. Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: LOT, WIZZAIR, RYANAIR, Easy Jet, Corendon,Smartwings) pochodzą z 
DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny wszystkich przelotów są stale aktualizowane i zmieniane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki 
od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez Organizatora może ulec zmianie. 
2. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu.
 Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Klientów obowiązują prawa i 
obowiązki danej linii lotniczej.3. Warunki przewozów wybranych przewoźników:
Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają 40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość 
dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie standard będzie on 
przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą 
"Pierwszeństwa wejścia na pokład" bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) 
lub bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg.
WAŻNE!!!!  Od 12 listopada 2025 Pasażerowie lecący z Maroka są zobowiązani okazać mobilną kartę pokładową w punkcie odpraw w celu uzyskania 
papierowej karty.
Wizzair - Cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:- bagażu 
podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu podręcznego - umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko 
odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład).
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 26 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 32 kg
UWAGA! odprawa w przypadku nie dokupienia miejsc obok siebie odbywa się na mniej niż 24 h przed wylotem i mniej niż 24 h przed powrotem 
powrotem - karty pokładowe wysyłane są na adresy mailowe wskazane w rezerwacji. Lotnisko w Agadirze wymaga wydrukowanych kart 
pokładowych.Smartwings (QS) - cena oferty podstawowej zawiera bagaż podręczny 8 kg o wymiarach 55x40x23 cm, możlwość dokupienia bagażu 
rejestrowanego (głównego) 23 kg - tylko przy zakładaniu rezerwacji. Po potwierdzeniu rezerwacji nie ma możliwości dokupienia bagażu za 
pośrednictwem Organizatora. Miejsca w samolocie przydzielane są na lotnisku podczas odprawy.
3.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu 
w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych 
bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po 
potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 5 dni przed datą wylotu.
4. Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu.
5. W przypadku przelotów rejsowych linie lotnicze proszą o stawienie się na lotnisku 3 h przed godziną wylotu.

AGA Travel
Cechowa 12/1, 43-300 Bielsko-Biała

cechowa@agatravel.com.pl, wokulski@agatravel.com.pl
338 100 106, 338 179 999

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą 
ulec zmianie.



Oferta 12

Dominium Hotel
Maroko / Agadir

Dorosły 3918 PLN

Dorosły 3918 PLN

Suma 7836 PLN

Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Standard Double Deluxe Room

Podróż tam: Kraków do Agadir dnia 03.04.2026 godz. 15:15 - 19:00

Powrót: Agadir do Kraków dnia 10.04.2026 godz. 19:25 - 01:00

Długość: 03.04.2026 / 9 dni

Bagaż: brak danych

Opisy obiektu:
Opis ogólny:
Hotel plażowy Dominium Hotel, cieszący się szczególną popularnością wśród nowożeńców, jest oddalony o ok. 250 km od Marrakech (Essaouira 
około 150 km). Do turystycznego centrum jest ok. 1 km. Do najbliższego supermarketu można dotrzeć po ok. 2 km. Najbliższe bary i restauracje 
położone są w odległości ok. 350 m. Wypożyczalnia samochodów i postój taksówek (ok. 2 km) zapewniają mobilność na wakacjach. W nagłych 
sytuacjach opieki medycznej udzieli oddalony o ok. 5 km szpital. Lotnisko (AGA) położone jest ok. 25 km od hotelu. Między hotelem a lotniskiem 
dostępny jest odpłatny transfer. Kolejne lotnisko (CMN) jest oddalone o ok. 402 km. Do najbliższej plaży także można dojechać autobusem (za 
opłatą). 
Wyposażenie :
Hotel posiada recepcję (check-in od godz. 17:00, check-out do godz. 11:00), lobby, klimatyzację, sejf (odpłatny), salon fryzjerski, minimarket, różne 
inne możliwości zakupowe, parking (bezpłatny) oraz kantor wymiany walut. Goście hotelowi mogą bezpłatnie korzystać z wi-fi. Poza tym hotel 
posiada dostępem do Internetu w strefie konferencyjnej. Usługa konsjerża jest bezpłatna. Obsługa pokojowa oraz usługa prania i prasowania są 
dostępne odpłatnie. 
Basen:
W strefie basenowej są dostępne leżaki do opalania i parasole słoneczne (bezpłatnie). 
Sport/czas wolny:
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Aktywności sportowe i rekreacyjne: joga. W odległości ok. 550 m od hotelu można skorzystać z oferty sportów wodnych (realizacja przez firmy 
zewnętrzne). Oferty wellness: strefa spa, saunę, łaźnia parowa i masaże za opłatą. W ramach rozrywki dorośli mogą skorzystać z programu 
animacyjnego. 
Informacje dodatkowe:
Niektóre obiekty oraz aktywności mogą podlegać dodatkowym opłatom. Część usług zależy od pory roku i lokalnych warunków klimatycznych. 
Personel hotelu mówi po angielsku, francusku i po arabsku. 
JuniorSuite (Widok na basen):
Pokoje wyposażone są w ogrzewanie (sterowane centralnie), balkon lub taras, Internet (bezpłatnie), sejf (za opłatą) oraz telewizję satelitarną oraz 
centralnie regulowaną klimatyzację. Łazienka z prysznicem. Ręczniki zmieniane są codziennie. 
Double Deluxe Pokój:
Pokoje wyposażone są w ogrzewanie (sterowane centralnie), balkon lub taras, Internet (bezpłatnie), sejf (za opłatą) oraz telewizję satelitarną oraz 
centralnie regulowaną klimatyzację. Łazienka z prysznicem. Ręczniki zmieniane są codziennie. 
Double Deluxe Superior Pokój:
Pokoje wyposażone są w ogrzewanie (sterowane centralnie), balkon lub taras, Internet (bezpłatnie), sejf (za opłatą) oraz telewizję satelitarną oraz 
centralnie regulowaną klimatyzację. Łazienka z prysznicem. Ręczniki zmieniane są codziennie. 
Double Deluxe Superior Pokój (Widok na basen, Balkon):
Pokoje wyposażone są w ogrzewanie (sterowane centralnie), balkon lub taras, Internet (bezpłatnie), sejf (za opłatą) oraz telewizję satelitarną oraz 
centralnie regulowaną klimatyzację. Łazienka z prysznicem. Ręczniki zmieniane są codziennie.

Oferta:
Oferta jest realizowana w systemie dynamicznego pakietowania, w oparciu o przeloty regularnymi liniami lotniczymi. Ceny przelotów są stale 
aktualizowane przez linie lotnicze, dlatego od chwili złożenia zapytania rezerwacyjnego przez Klienta/Agenta do momentu potwierdzenia przez 
Touroperatora, mogą ulec zmianie, co jest równoznaczne z możliwością zmiany ceny całego pakietu.

Dokonanie rezerwacji:
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza 
dostępność miejsc w hotelu/samolocie (rodzaj pokoju, aktualną taryfę za przelot liniami rejsowymi lub inne składniki zarezerwowane przez 
Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności/taryfy za przelot, Organizator nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W rezerwacjach łączonych (obejmujące dwa lub więcej pokoi) najczęściej zmianie ulega cena za przelot w linach lotniczych, każdy kolejny bilet 
możę być w linach lotniczych sprzedawany w inne taryfie . Informacja o rezerwacjach łączonych (różne numery rezerwacji, jedna grupa znajomych) 
powinna być wysłana do Organizatora przed potwierdzeniem rezerwacji.
Ważne - jeśli wybrane miejsca obok siebie na przelocie nie są już dostępne, dostawca potwierdza i kupuje miejsca nabliżej pierwotnie wybranych.

Przepisy wizowe, paszportowe, sanitarne:
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi 
dotyczącymi odwiedzanego kraju: https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w 
Polsce: https://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-noclegowe.
Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego 
Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób.
W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, 
sposób wydawania posiłków itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp - zasady zmieniają się ze wzgledu na sezon, ilości gości, 
warunki pogodowe. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej również zgodnie z wymogami 
sanitarnymi/bepieczeństwa. Zalecenia i regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym.

Cena zawiera:
CENA ZAWIERA
- ubezpieczenie (KL, NW, bagaż),
- bilet lotniczy,
- zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o godz.10:00-12:00),
- wyżywienie według wybranej opcji,
- bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi (Marakesz/Agadir) i czarterowymi (Agadir),
- bagaż główny w przypadku przelotów liniami czarterowymi (Agadir),
- transfer lotnisko-hotel-lotnisko (transfer prywanty Agadir, Shuttle bus Marrakesz)
- opieka polskojęzyczna w Agadirze
UWAGA! PODSTAWA CENY NIE ZAWIERA:- bagaży w przypadku przelotów liniami Wizzair i Ryanair (10 kg podręczny oraz bagaże rejestrowane)
- miejsc obok siebie w samolocie
- opieki polskojęzycznego przedstawiciela w Marakeszu - Klienci otrzymują telefon alarmowy do anglojęzycznego opiekuna
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- podatku turystycznego - Wysokość podatku uzależniona jest od kategorii hotelu i wynosi od 1,60 /dzień/osoba do 2,5 /dzień/osoba. Podatek 
należy opłacić w hotelu, opłata dotyczy również dzieci.WAŻNE - opieka polskojęzyczego przedstawiciela w Agadirze zapewnia kontakt telefoniczny 
w sprawach wymagających interwencji, potwierdzeń trasferów oraz możliwość umówienia spotkania informacyjnego i zakupu wycieczek 
fakultatywnych. Dla ofert do Marakeszu nie ma opieki polskojęzycznego przedstawiciela.

Informacje dodatkowe:
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna - organizowana w wysokim sezonie, zależna od ilości chętnych. Szczegółowe informacje na temat 
płatnych i bezpłatnych usług w ramach pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie 
prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się 
w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny 
działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu- włączana jest w wysokim sezonie. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, 
zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy 
września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne 
o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch mniejszych 
łóżek, łóżka piętrowego.
W przypadku późnych przylotów niektóre hotele przgotowują "lunch box`y" zamiast obiadokolacj, przy wylocie we wczesnych godzinach rannych 
należy zapytać w recepcji dzień wcześniej o możliwość pobrania rano "lunch box`u"; w przypadku późnego wyjazdu z hotelu oferta zakwaterowania 
włącznie ze świadczeniami (ALL, HB, FB) kończy się wraz z wymeldowaniem.Zdjęcia pokoi przedstawiają ogólny układ, estetykę i wyposażenie pokoi. 
Przydzielony pokój może różnić się od zdjęcia pod względem widoku i podstawowego układu, kolorów, mebli. Hotel nie gwarantuje przydziału 
konkretnego pokoju pokazowego, a jedynie konkretny typ pokoju.
Aktualizacja dostępności aktywności sportowych dla dzieci i dorosłych, rekreacji, barów, animacji - na miejscu podczas kwaterowania -według 
akutalnego harmonogramu hotelu.
Plaża w Agadirze jest publiczna, część hoteli ma wydzieloną część plaży.

Przelot bagaż serwis:
1. Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: LOT, WIZZAIR, RYANAIR, Easy Jet, Corendon,Smartwings) pochodzą z 
DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny wszystkich przelotów są stale aktualizowane i zmieniane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki 
od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez Organizatora może ulec zmianie. 
2. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu.
 Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Klientów obowiązują prawa i 
obowiązki danej linii lotniczej.3. Warunki przewozów wybranych przewoźników:
Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają 40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość 
dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie standard będzie on 
przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą 
"Pierwszeństwa wejścia na pokład" bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) 
lub bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg.
WAŻNE!!!!  Od 12 listopada 2025 Pasażerowie lecący z Maroka są zobowiązani okazać mobilną kartę pokładową w punkcie odpraw w celu uzyskania 
papierowej karty.
Wizzair - Cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:- bagażu 
podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu podręcznego - umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko 
odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład).
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 26 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 32 kg
UWAGA! odprawa w przypadku nie dokupienia miejsc obok siebie odbywa się na mniej niż 24 h przed wylotem i mniej niż 24 h przed powrotem 
powrotem - karty pokładowe wysyłane są na adresy mailowe wskazane w rezerwacji. Lotnisko w Agadirze wymaga wydrukowanych kart 
pokładowych.Smartwings (QS) - cena oferty podstawowej zawiera bagaż podręczny 8 kg o wymiarach 55x40x23 cm, możlwość dokupienia bagażu 
rejestrowanego (głównego) 23 kg - tylko przy zakładaniu rezerwacji. Po potwierdzeniu rezerwacji nie ma możliwości dokupienia bagażu za 
pośrednictwem Organizatora. Miejsca w samolocie przydzielane są na lotnisku podczas odprawy.
3.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu 
w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych 
bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po 
potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 5 dni przed datą wylotu.
4. Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu.
5. W przypadku przelotów rejsowych linie lotnicze proszą o stawienie się na lotnisku 3 h przed godziną wylotu.
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Oferta 13

Amadil Ocean Club (Ex. Amadil 
Beach)
Maroko / Agadir

Dorosły 4019 PLN

Dorosły 4019 PLN

Suma 8039 PLN

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Pokój standardowy

Podróż tam: Kraków do Agadir dnia 03.04.2026 godz. 15:15 - 19:00

Powrót: Agadir do Kraków dnia 10.04.2026 godz. 19:25 - 01:00

Długość: 03.04.2026 / 9 dni

Bagaż: wliczony w cenę

Kraj:
MAROKO

Opis:
Czterogwiazdkowy, hotel Amadil Ocen Club położony jest w malowniczej miejscowości Agadir, na południowym zachodzie Maroka. Znajduje się 
bezpośrednio przy szerokiej, piaszczystej plaży, co czyni go idealnym miejscem dla miłośników słońca i morskich kąpieli. Hotel jest także dogodnie 
usytuowany w pobliżu centrum miasta, co umożliwia łatwy dostęp do lokalnych atrakcji, restauracji i sklepów. Ten obiekt to idealne miejsce na 
rodzinne wakacje, romantyczny wypad lub aktywny wypoczynek w Agadirze. Dzięki bezpośredniemu dostępowi do plaży, szerokiej ofercie atrakcji 
i udogodnień oraz wyjątkowej lokalizacji, goście mogą cieszyć się relaksującym i niezapomnianym pobytem w Maroku.

Położenie:
•        ok. 1,5 km od centrum Agadiru
•        ok. 25 km od lotniska w Agadirze

O hotelu:
•          czterogwiazdkowy
•          328 pokoi
•          1 budynek
•          lobby
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•          całodobowa recepcja
•          restauracja
•          bar

Plaża:
•          przy hotelu, przejście przez promenadę
•          piaszczysta
•          wydzielona część hotelowa
•          łagodne zejście do morza

Sport i rozrywka:
•          siatkówka plażowa
•          plac zabaw 
•          miniklub
•          tenis stołowy
•          siatkówka plażowa

Basen:
•          basen
•          brodzik dla dzieci
•          basen kryty

Usługi:
•          bezpłatny internet bezprzewodowy w lobby
•          room-service (za opłatą)
•          parking
•          przechowalnia bagażu
•          pralnia (za dodatkową opłatą)
•          centrum SPA (płatne)
DOSTĘPNE POKOJE

standardowy:
•          ok. 24 m²
•          2-os. (możliwość 1 dostawki dla dziecka)
•          2 łóżka pojedyncze lub 1 łóżko podwójne
•          balkon
•          klimatyzacja
•          telewizor z płaskim ekranem
•          mini lodówka
•          czajnik elektryczny
•          telefon
•          łazienka z prysznicem
•          sejf płatny

Wyżywienie:
•         all inclusive
Podatek turystyczny

W Maroko wymagany jest podatek turystyczny. Należy go zapłacić bezpośrednio w hotelu. Kwota do zapłaty 
uzależniona jest od standardu obiektu, poniżej szacunkowe kwoty:
* 11 MAD (ok. 1 Euro) za osobę za noc w hotelach 3*
* 18 MAD (ok. 2 Euro) za osobę za noc w hotelach 4*
* 29 MAD (ok. 3 Euro) za osobę za noc w hotelach 5*

Co zobaczyć w Agadirze:
- 
	Plaża w Agadirze – Agadir to jedno z najpopularniejszych nadmorskich miast w Maroku, słynące z długiej, szerokiej plaży z drobnym piaskiem. To 
idealne miejsce do opalania się, kąpieli morskich, sportów wodnych czy spacerów wzdłuż wybrzeża.
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	- 
	Kasbah Agadir – Starożytna twierdza zbudowana w XVI wieku, z której rozciąga się widok na miasto, port i ocean. Choć Kasbah została zniszczona 
przez trzęsienie ziemi w 1960 roku, ruiny i widok są nadal warte odwiedzenia.
	

	- 
	Jardin d'Olhao – Urokliwy ogród, który oferuje spokojne miejsce do spacerów i relaksu. Jest to popularne miejsce wśród turystów i mieszkańców, 
pełne roślinności i z dużą ilością zacienionych alejek.
	

	- 
	Marina Agadir – Współczesna marina pełna luksusowych jachtów, restauracji i kawiarni. To doskonałe miejsce na wieczorne spacery, zakupy lub 
kolację z widokiem na port.
	

	- 
	Souk El Had – Tradycyjny marokański bazar, na którym można kupić lokalne produkty, takie jak przyprawy, tkaniny, biżuterię, rękodzieło i tradycyjne 
marokańskie lampy. To świetne miejsce, by poczuć atmosferę Agadiru.
	

	- 
	Vallée des Oiseaux – Park zoologiczny w Agadirze, w którym można zobaczyć różne gatunki ptaków, w tym egzotyczne i krajowe. To atrakcyjna 
propozycja dla rodzin z dziećmi.

Jak dojechać do Agadiru:
Agadir jest dobrze skomunikowany z resztą Maroka. Miasto posiada Port lotniczy Agadir-Al Massira, który znajduje się około 25 km od centrum 
miasta. Z lotniska można łatwo dostać się do Agadiru taksówką, autobusem lub wynajętym samochodem.

Co zjeść w Agadirze:
- 
	Couscous – To jedno z najbardziej popularnych dań w Maroku. Składa się z semoliny gotowanej na parze i podawanej z różnymi dodatkami, takimi 
jak warzywa, mięso (kurczak, jagnięcina) oraz suszone owoce.
	

	- 
	Tagine – Tradycyjne marokańskie danie przygotowywane w glinianym naczyniu o tej samej nazwie. Może zawierać różne składniki, takie jak mięso, 
ryby, warzywa, owoce i przyprawy, co nadaje potrawie wyjątkowy smak.
	

	- 
	Pastilla – To tradycyjne marokańskie danie, które łączy w sobie wytrawne i słodkie smaki. Zwykle przygotowywane z mięsa gołębia, jajek, migdałów, 
cynamonu i cukru, zawiniętych w cienkie ciasto filo.
	

	- 
	Harira – Zupa z soczewicy, pomidorów, ciecierzycy i mięsa, przyprawiona korzennymi przyprawami. Jest to popularne danie w Maroku, szczególnie 
spożywane w miesiącach ramadanu.
	

	- 
	Sfiha – Marokańska wersja pizzy, przygotowywana na cieście chlebowym z różnymi nadzieniami, takimi jak mielone mięso, cebula, przyprawy i 
oliwa.
	

	- 
	Mint Tea (Herbata miętowa) – Marokańska herbata miętowa, przygotowywana z zielonej herbaty, świeżych liści mięty i dużą ilością cukru, to 
obowiązkowy napój, który warto spróbować.

Pogoda w Agadirze:
Agadir ma klimat subtropikalny, z gorącymi latami i łagodnymi, suchymi zimami. Lato (czerwiec-sierpień) jest bardzo gorące, z temperaturami 
przekraczającymi 30°C, a wilgotność jest niska, dzięki bliskości oceanu. Wiosna (marzec-maj) oraz jesień (wrzesień-listopad) to najlepsze okresy na 
zwiedzanie Agadiru, gdyż temperatury są przyjemne, wynoszące około 20-25°C, a opady są stosunkowo rzadkie. Zima (grudzień-luty) jest łagodna, 
z temperaturami rzadko spadającymi poniżej 10°C, idealna na zwiedzanie miasta i okolic.

Cena zawiera:
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Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń, w cenie zawarty 
jest: przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej), 
ubezpieczenie dla imprez turystycznych, opieka telefoniczna lub przez czat w serwisie moja.nekera.pl. W przypadku imprez turystycznych opartych 
o przeloty, przewóz bagażu może być nieuwzględniony w cenie. Cena uzależniona jest m.in. od przewoźnika oraz terminu wyjazdu, należy ją 
zweryfikować podczas zakupu.
Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowania poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec zmianom, ze względu 
na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności.

Mocne strony:
- Dogodna lokalizacja
- Smaczna kuchnia
- Basen ze zjeżdżalniami
- Wspaniały dla rodzin
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Oferta 14

Dominium Palace
Maroko / Agadir

Dorosły 4443 PLN

Dorosły 4443 PLN

Suma 8886 PLN

Wyżywienie: Śniadanie i obiadokolacja

Zakwaterowanie: Standard Double Standard Room

Podróż tam: Kraków do Agadir dnia 03.04.2026 godz. 15:15 - 19:00

Powrót: Agadir do Kraków dnia 10.04.2026 godz. 19:25 - 01:00

Długość: 03.04.2026 / 9 dni

Bagaż: brak danych

Opis obiektu:
Opis ogólny:
 Hotel Dominium Palace Agadir jest oddalony o ok. 650 m od plaży. Miasto Marrakesh jest oddalone o około 256 km (Essaouira około 176 km). 
Najbliższe bary i restauracje położone są w odległości ok. 300 m. Z hotelu można wygodnie dotrzeć do następujących atrakcji: Croco Parc Agadir 
(ok. 10 km), Amazighe Heritage Museum, Medina Polizzi, La Medina d'Agadir oraz Agadir Oufella Ruins. Lotnisko (CMN) położone jest ok. 402 km od 
hotelu. Kolejne lotnisko (AGA) jest oddalone o ok. 25 km. 
 
 Wyposażenie :
 Obiekt posiada recepcję (check-in od godz. 15:00, check-out do godz. 12:00), windę, klimatyzację, minimarket oraz parking (za ewentualną opłatą). 
W hotelu znajdują się dwie restauracje i bar z przekąskami. Goście hotelowi mogą bezpłatnie korzystać z wi-fi. Za usługę sprzątania pokoi, obsługę 
pokojową oraz usługę konsjerża mogą obowiązywać opłaty. 
 
 Hotel posiada basen zewnętrzny. W strefie basenowej są dostępne leżaki i parasole słoneczne (za ewentualną opłatą). 
 
 Wyżywienie:
 Opcja częściowego wyżywienia obejmuje śniadanie i kolację - HB 
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 Sport/czas wolny:
 Aktywności sportowe i rekreacyjne: siłownia (sezonowo może być nieczynna), oferty wellness: strefa spa za opłatą. Opieka nad dziećmi: mini klub. 
 
 Informacje dodatkowe:
 Część usług dodatkowo płatna. Wybrane usługi mogą być zależne od pory roku i lokalnych warunków klimatycznych. Personel hotelu mówi po 
angielsku, francusku i po arabsku. Dostępne opcje płatnicze: Eurocard/MasterCard oraz Visa. 
 
 Double Deluxe Pokój:
 Pokoje wyposażone są w ogrzewanie (sterowane centralnie), minibar (za ewentualną opłatą), Internet (za ewentualną opłatą), sejf (za ewentualną 
opłatą) oraz telewizor z płaskim ekranem oraz centralnie regulowaną klimatyzację. Łazienka z prysznicem. 
 Double Standard Pokój:
 Pokoje wyposażone są w ogrzewanie (sterowane centralnie), minibar (za ewentualną opłatą), Internet (za ewentualną opłatą), sejf (za ewentualną 
opłatą) oraz telewizor z płaskim ekranem oraz centralnie regulowaną klimatyzację. Łazienka z prysznicem. 
 Premium Suite:
 Pokoje wyposażone są w ogrzewanie (sterowane centralnie), minibar (za ewentualną opłatą), Internet (za ewentualną opłatą), sejf (za ewentualną 
opłatą) oraz telewizor z płaskim ekranem oraz centralnie regulowaną klimatyzację. Łazienka z prysznicem.

Oferta:
Oferta jest realizowana w systemie dynamicznego pakietowania, w oparciu o przeloty regularnymi liniami lotniczymi. Ceny przelotów są stale 
aktualizowane przez linie lotnicze, dlatego od chwili złożenia zapytania rezerwacyjnego przez Klienta/Agenta do momentu potwierdzenia przez 
Touroperatora, mogą ulec zmianie, co jest równoznaczne z możliwością zmiany ceny całego pakietu.

Dokonanie rezerwacji:
Każda rezerwacja wstępna, po potwierdzeniu przez Agenta/Klienta, uzyskuje status "Do potwierdzenia", co oznacza, że Organizator sprawdza 
dostępność miejsc w hotelu/samolocie (rodzaj pokoju, aktualną taryfę za przelot liniami rejsowymi lub inne składniki zarezerwowane przez 
Klienta)  i dopiero po sprawdzeniu dostępności/taryfy za przelot, Organizator nadaje rezerwacji odpowiedni status (Potwierdzona/Anulowana). 
W rezerwacjach łączonych (obejmujące dwa lub więcej pokoi) najczęściej zmianie ulega cena za przelot w linach lotniczych, każdy kolejny bilet 
możę być w linach lotniczych sprzedawany w inne taryfie . Informacja o rezerwacjach łączonych (różne numery rezerwacji, jedna grupa znajomych) 
powinna być wysłana do Organizatora przed potwierdzeniem rezerwacji.
Ważne - jeśli wybrane miejsca obok siebie na przelocie nie są już dostępne, dostawca potwierdza i kupuje miejsca nabliżej pierwotnie wybranych.

Przepisy wizowe, paszportowe, sanitarne:
Należy każdorazowo przed wylotem zapoznać się z komunikatami MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi i sanitarnymi 
dotyczącymi odwiedzanego kraju: https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych. W przypadku rezerwacji wakacji w 
Polsce: https://www.gov.pl/web/rozwoj/hotele-i-inne-miejsca-noclegowe.
Aktualne wytyczne można również znaleźć na stronie Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Światowej Organizacji Zdrowia oraz Europejskiego 
Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób.
W każdym hotelu znajdą się wytyczne dotyczące korzystania z: infrastruktury (baseny, siłownie, SPA, sale zabaw, wspólne pomieszczenia, 
sposób wydawania posiłków itp.), z systemu All Inclusive, atrakcji, animacji itp - zasady zmieniają się ze wzgledu na sezon, ilości gości, 
warunki pogodowe. Hotele zastrzegają sobie prawo do wprowadzania  zmiany zasad korzystania z oferty hotelowej również zgodnie z wymogami 
sanitarnymi/bepieczeństwa. Zalecenia i regulacje mogą się zmieniać dynamicznie i mogą być wprowadzane w trybie nagłym.

Cena zawiera:
CENA ZAWIERA
- ubezpieczenie (KL, NW, bagaż),
- bilet lotniczy,
- zakwaterowanie w hotelu (doba hotelowa zaczyna się zazwyczaj w dniu przyjazdu od godz. 14:00-15:00, kończy o godz.10:00-12:00),
- wyżywienie według wybranej opcji,
- bagaż podręczny w przypadku przelotów liniami rejsowymi (Marakesz/Agadir) i czarterowymi (Agadir),
- bagaż główny w przypadku przelotów liniami czarterowymi (Agadir),
- transfer lotnisko-hotel-lotnisko (transfer prywanty Agadir, Shuttle bus Marrakesz)
- opieka polskojęzyczna w Agadirze
UWAGA! PODSTAWA CENY NIE ZAWIERA:- bagaży w przypadku przelotów liniami Wizzair i Ryanair (10 kg podręczny oraz bagaże rejestrowane)
- miejsc obok siebie w samolocie
- opieki polskojęzycznego przedstawiciela w Marakeszu - Klienci otrzymują telefon alarmowy do anglojęzycznego opiekuna
- podatku turystycznego - Wysokość podatku uzależniona jest od kategorii hotelu i wynosi od 1,60 /dzień/osoba do 2,5 /dzień/osoba. Podatek 
należy opłacić w hotelu, opłata dotyczy również dzieci.WAŻNE - opieka polskojęzyczego przedstawiciela w Agadirze zapewnia kontakt telefoniczny 
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w sprawach wymagających interwencji, potwierdzeń trasferów oraz możliwość umówienia spotkania informacyjnego i zakupu wycieczek 
fakultatywnych. Dla ofert do Marakeszu nie ma opieki polskojęzycznego przedstawiciela.

Informacje dodatkowe:
Część usług, sportów i gier dodatkowo płatna - organizowana w wysokim sezonie, zależna od ilości chętnych. Szczegółowe informacje na temat 
płatnych i bezpłatnych usług w ramach pakietu (All Inclusive, FB, HB, BB, bez wyżywienia) Goście otrzymują w hotelu. Hotel zastrzega sobie 
prawdo do modyfikacji wykupionej oferty (godziny podawania posiłków, sposób podawania posiłków, rodzaje napojów itp.). Pakiet różni się 
w zależności od sezonu (wysoki/niski). All Inclusive (określone napoje i posiłki) w wyznaczonych barach i godzinach. Terminy oraz godziny 
działania klimatyzacji określa dyrekcja hotelu- włączana jest w wysokim sezonie. Organizator podaje przykładowe propozycje animacji, zabaw, 
zajęć sportowych, szczegółowe informacje Klienci otrzymują na miejscu. W sezonie zimowym i w  niskim sezonie (do połowy czerwca, od połowy 
września) hotele ograniczają działalność aqua parków, animacji, zajęć sportowych. Oferty zawierają zdjęcia przykładowych pokoi. Pokoje rodzinne 
o niepodwyższonym standardzie mogą mieć dostawkę dla dzieci w postaci rozkładanej sofy, rozkładanych foteli, jednego łóżka, dwóch mniejszych 
łóżek, łóżka piętrowego.
W przypadku późnych przylotów niektóre hotele przgotowują "lunch box`y" zamiast obiadokolacj, przy wylocie we wczesnych godzinach rannych 
należy zapytać w recepcji dzień wcześniej o możliwość pobrania rano "lunch box`u"; w przypadku późnego wyjazdu z hotelu oferta zakwaterowania 
włącznie ze świadczeniami (ALL, HB, FB) kończy się wraz z wymeldowaniem.Zdjęcia pokoi przedstawiają ogólny układ, estetykę i wyposażenie pokoi. 
Przydzielony pokój może różnić się od zdjęcia pod względem widoku i podstawowego układu, kolorów, mebli. Hotel nie gwarantuje przydziału 
konkretnego pokoju pokazowego, a jedynie konkretny typ pokoju.
Aktualizacja dostępności aktywności sportowych dla dzieci i dorosłych, rekreacji, barów, animacji - na miejscu podczas kwaterowania -według 
akutalnego harmonogramu hotelu.
Plaża w Agadirze jest publiczna, część hoteli ma wydzieloną część plaży.

Przelot bagaż serwis:
1. Oferty z przelotem liniami rejsowymi/tanimi liniami lotniczymi (np.: LOT, WIZZAIR, RYANAIR, Easy Jet, Corendon,Smartwings) pochodzą z 
DYNAMICZNEGO PAKIETOWANIA, ceny wszystkich przelotów są stale aktualizowane i zmieniane przez linie lotnicze, co oznacza, że cena wycieczki 
od momentu zrobienia rezerwacji do momentu potwierdzenia jej przez Organizatora może ulec zmianie. 
2. Uczestnik imprezy zobowiązany jest do potwierdzenia, u Organizatora lub Agenta, aktualnych godzin lotu.
 Wszystkie przeloty odbywają się zgodnie z Ogólnymi warunkami przewozu pasażerów i bagażu danego przewoźnika. Klientów obowiązują prawa i 
obowiązki danej linii lotniczej.3. Warunki przewozów wybranych przewoźników:
Ryanair - cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach, które nie przekraczają 40x20x25 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość 
dokupienia: dodatkowego bagażu o maksymalnej wadze 10 kg i wymiarach nieprzekraczających 55x40x23 cm (w taryfie standard będzie on 
przewożony jako bagaż rejestrowany - należy nadać go w punkcie odprawy przed kontrolą bezpieczeństwa; w taryfie z wykupioną usługą 
"Pierwszeństwa wejścia na pokład" bagaż dodatkowy będzie przewożony jako podręczny - dostępność usługi jest ograniczona na każdym locie) 
lub bagażu rejestrowanego o wadze 10 kg lub 20 kg.
WAŻNE!!!!  Od 12 listopada 2025 Pasażerowie lecący z Maroka są zobowiązani okazać mobilną kartę pokładową w punkcie odpraw w celu uzyskania 
papierowej karty.
Wizzair - Cena oferty zawiera 1 szt. bagażu podręcznego o wymiarach 40x30x20 cm. Do każdej rezerwacji istnieje możliwość dokupienia:- bagażu 
podręcznego - Wizz Priority (1 sztuka bagażu podręcznego - umieszczana pod fotelem, 1 podręczna walizka na kółkach na pokładzie, stanowisko 
odprawy priorytetowej i pierwszeństwo wejścia na pokład).
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 10 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 20 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 26 kg
- bagażu rejestrowanego o maksymalnej wadze 32 kg
UWAGA! odprawa w przypadku nie dokupienia miejsc obok siebie odbywa się na mniej niż 24 h przed wylotem i mniej niż 24 h przed powrotem 
powrotem - karty pokładowe wysyłane są na adresy mailowe wskazane w rezerwacji. Lotnisko w Agadirze wymaga wydrukowanych kart 
pokładowych.Smartwings (QS) - cena oferty podstawowej zawiera bagaż podręczny 8 kg o wymiarach 55x40x23 cm, możlwość dokupienia bagażu 
rejestrowanego (głównego) 23 kg - tylko przy zakładaniu rezerwacji. Po potwierdzeniu rezerwacji nie ma możliwości dokupienia bagażu za 
pośrednictwem Organizatora. Miejsca w samolocie przydzielane są na lotnisku podczas odprawy.
3.Przekroczenie dozwolonego limitu bagażu (ilość, wymiary, waga) podlega dodatkowej opłacie zgodnie z przepisami dotyczącymi nadbagażu 
w samolocie zgodnie z taryfą obowiązującą u danego przewoźnika. Serwis pokładowy - zgodnie z warunkami przewoźnika. Ceny dodatkowych 
bagaży na każdej linii są aktualizowane w systemie rezerwacyjnym i zależą od wagi, kierunku, terminu lotu. Jeżeli bagaż zostanie dodany już po 
potwierdzeniu rezerwacji jego cena może być wyższa. Dodatkowy bagaż można dokupić minimum na 5 dni przed datą wylotu.
4. Klienci zobowiązani są podać właściwe dane Uczestników (imię, nazwisko, data urodzenia, płeć - zgodne z danymi w paszporcie/dowodzie). Po 
założeniu rezerwacji i potwierdzeniu jej nie ma możliwości bezpłatnej zmiany istotnych danych niezbędnych do zakupienia i wystawienia biletu.
5. W przypadku przelotów rejsowych linie lotnicze proszą o stawienie się na lotnisku 3 h przed godziną wylotu.
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